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FORORD

Med bakgrunn i det ekende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for å unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var å kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også a få en geografisk enhet mer egnet for løpende statistikk.
Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse matte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for å bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er å dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også forelOpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 fo grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennom et preveprossjekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på å drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet ( Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser am slike feilregistreringer og spersmál om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. SpOramal om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt ekonomisk sttte fra Miljo-

verndepartementet, har vært ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formålet med dele kommunen inn i grunnkretser er a lage sml stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten å nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formllstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til å studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eKs.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kommer Statistisk Sentralbyrå til a nytte inndelingen
til å presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene ma utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for å kunne følge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

Nå har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder ma regne med at grensene ma justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en ma regne med at grunnkretsgrensa ma trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre ma en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, ma grenene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i størst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan følge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt å lage større enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville føre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strøk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strøk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt større

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i størst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Størrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

A lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formål ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to første sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strøk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder_.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt nskelig A registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhen0.g av

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted ma det bo

minst 200 personer der og avstanden mellom husene ma normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fått en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjonn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hOrer med til tettstedet, tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, br imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden stOrre

bor husklynga være stor nok til a danne eget tettsted. Grensene for tettstedene
slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er I. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs , mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i "kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes omrader innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. vare i industriomrader eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer sam bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke far

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byret stOtt på en rekke praktiske

problemer sam har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourfOre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kommune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vart et krav av folketellingskretsene

skulle folge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vært foreldet i forhóld til dagens bosettings-

mOnster. For A få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til a tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedOmme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsoke A få til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellom grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved A sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strok. NOyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en amkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid forelOpig ikke ressurser til A gjennamiore dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strOk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strok er

grunnkretsene tegnet inn pa' okonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor Økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og Okonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra Okonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

pa grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byraet. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det forelOpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendommer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettet opp etter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byraet har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1111-80.

Den praktiske gjennomforingen 

Det ble lagt stor vekt på å trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

a fastlegge grunnkretsene og A avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-

skap ville -det ikke ha vart mulig å kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kommunene kontaktet. Hver kammune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var

regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunet ble bedt om a ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om a avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner vmre av mindre bra kvalitet. Likevel br en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil ødelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

forste halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfort pr. 1/11-80.

For A få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om A tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om a liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedømmeradene som skulle foreta en første kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I STAVANGER KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 111 folketellingskretser.

Av disse svarte kretsene 1-60, 62 -85, 88-101 og 110 til del av tettstedet Stavan-

ger.

Kommunen er delt inn i 21 delområder. I gamle Stavanger by svarer delom-

rådene til en sum av folketellingskretser fra 1970, mens delområdene utenfor svarer

til en eller flere valgkretser. Valgkretsene går til dels på tvers av inndelingen

i folketellingskretser. Tallet på grunnkretser er 118.

gamle Stavanger by (folketellingskretsene 1-58) skal inndelingen i grunn-

kretser være identisk med inndelingen i folketellingskretser fra 1970. I de gamle

omegnskommunene er det gjort en del endringer i kretsinndelingen. Det er likevel

mulig A skille ut enheter som helt eller delvis svarer til en eller flere folke-

tellingskretser fra 1970.



KOMMUNE I 1 C 3 STAVANGER

TAaELL 1. OMFANGET AV SRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OS SPREDT 3EBYSSELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
0E3YGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

ANKERPLASSEN 2,406,
BANSARVASSGATA 1 - 2,5 - 6,8,1C - 15,17,20,23,25
HEITE 1-4
BLOKKMAKERGATA 1,3.5,7,9-10,12,14,22
BUOY RING 43,45,47-49,51,53,55-56,58-64,66,
72-73,75-84,86
BATSMANNSVEIEN 7 - 7,9,15
CLIPPERVEIEN 2-7,9,11,13,15-18
EIDSVEIEN 1,3,5
GALEIVEIEN 1-8
GRONNAVIG 1 - 2,4
HUNDV.4SVEIEN 7-9,11,13,17,23
KOMMANDORVEIEN 3,8,10,16-17,19,21
NYHAVNSVEIEN 1,7,9,11,17,19,36
SEILMAKERGATA 5,10,12,14
SKIPSBYGGERGATA 20
SKONNERTVEIEN 1,7,9-11,13-19
STYRMANNSVEIEN 1-19
TOMMEROD DEN 3 - 4,6,8

auzy RING 1,3-5,8,10,12,15-41
DALEHAUGEN 2
FREGATTVEIEN 1,5-18,20-36
IDRETTSBAKKEN 5
MYRABERSJET 1-14
PYNTESUNDVEIEN 2,6,8,10 - 12
RUNEVEIEN 1-12
SKIPSBYGGERGATA 2-6,10-15,17,19
SLEIPNERS GATE 1-2
.-FRNRINGEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19-20

BERGEHAUGEN 3,5-6,8,10
ENGOY 6,11-14,17-20,23,25-27,32-33,41-44e
46-47,49-52,55,57-65,67-73,75,77-78,80-81
ENGZYSNAGET 1,8,10-12,15-17,22,26,28,30,32
GRASHOLMEN 2-4,6-7,10
HALVORSTRAEN 12,24
NORDAHAUGEN 1-8,23
SOLYST 0-1,3-5,7-s

BOKKERSMAUET 1,3,6-10
FJELLSMAUET 1-11
NOKKERGATA 3 - 8,15 - 16
KARLSMINNEGATA 6,13,15 - 17,19 - 22
LITLE SKIPPERGT 3010
LYSEFJORDGATA 2,4,8,10,12,14
MELLOMGT 6,8-9,12,14-17
NEDRE DALGATE 32- 35 , 3 7, 39-4 5,4 9-5 8 ,60 ,63 •
66,68
NORMANNS GATE 1-2,4-5,7,9-10,14-17,19,21,
23,25,30-39,41,43,55
NYMANSVEIEN 30-33,35,37-43
PEDERSGATA 25-29,33,35-39,45-50,53,55-56e
61
RISASMAUET 1
RISBAKKEN 1,3,16-29,31
SKOLEGATA 1,3,7,13,15,17,21,23,25
SKREDDERSMAUET 2 - 4,9 - 10
ST. HANS GATE 1,3,5,13,15,18,20,76,38,42,
42
STORE SKIPPERGATE 6,8,14,18,20,24
VERKSGATA 53,55,63

ARBEIDERGATA 1,3,5
BADEHUSGATA 9-10,12,14,16,18,20,2  2 ,24,26-
27,30-31
BAKGATA 3-4,6,9-13,15,17
GANEVIGSGATA 4,12,14
9RATTEBERGGATA 1,3-8,10,12015-16,20,22

auoy

0101 	 BUOY II
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0102 	 BUOY I
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0103 	 ENGOY/GRASHOLMENJSOLYST
	

TETT
TETT

TETT
TETT
,TETT
TETT
TETT

02 JOHANNES

0201 	 VERKET
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0202 	 STROMSTEINEN
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKPETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PÅ GRUNNKRETSEN

	
',BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

GRENSESTEINSGATA 2,5 - 6,8
KAISEGATA 1-6,8
KJELVENE 4,6
NEDRE BANEGATE 29,22,24,26,28
NEDRE DALGATE 75,77,79,31-83,85
PEDERSGATA 58-70,72,74-82,84#86,88,90,9' 7 ,

94-95
RAMGLANDSBERGJET 1-3
RAMSLANDSSAUET 1-4,6,8
SPILDERHAUGGATA 1,7-4,6
VERVEN 1,5
Ç4)VRE 3ANEGATE 3,7,17,21,23,25,27,29

AR8EIDERGATA 6,8
DOKKGATA 12,14
DOKKSMAUET 2,4,6,8,19,12,16
GITLESMAUET 2-5
HARALD HÅPFAGRESG 9
PEDERSGATA 96-98,100-101,103-111,113,121,
124-125,127,129,133,135,137,139-143

SPILDEPHAUGGATA 8,10,14,16,20,22,24,26,28,
32,41
SPILDERHAUGSMAUET 1,3-4
STOPERIGATA 12-14
VIND1OLLE8AKKEN 3,5,7 - 13

OVRE BANEGATE 37

AVALDSNESGATA 69,74,76,81,94,99
HAUKELIGATA 94,98
HES3YGATA 4

KVITSOYGATA 95,100
LERVIG 7-12
LERVIGSVEIEN 22,27
RENNESOYGATA 21 - 2 4,26
RYFYLKEGATA 1-4,6,3,10,12,14,16,18, 2 3, 2 5,
27, 3 4

STOPERIGATA 21,36,39,47-48
SULDALSGATA 91,95,191,103

AVALDSNESGATA 50,52,54,56,58,62,64,66
BRATTE.BERGGATA 21,23,25
NYMANSVEIEN 46
ERFJORDGATA 1-5,7
HAUKELIGATA 61,63-66,68-74,76,78
HOGSFJORDGATA 3,5,9,11
JOHANNES GATE 2,4,6-7,9,11,15,17,19
JARGATA 61-65,68-70,75-76,78-80
KARLSMINNEGATA 27-28,30,32,34-64
LERVIGSVEIEN 12
LYSEFJORDGATA 20,28,30,32,34,40,42,44,46,
48
NYMANSVEIEN 44,46-50,52-63,66-68,70-76,78-
85
OPHEIMSGATA 61,63-65,69-70,75-78
SANDSGATA 62,64-65,70,72,75-80
SKOLEGATA 2,4.6,10,12,14,16,18,20,22

SULDALSGATA 64-65,67,70-71,73,75,77,79,81
TAUGATA 19 - 31

0202 	 STROMSTEINEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0203 	 SPILDERHAUG
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0204 	 LERVIK
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0205 	 JOHANNES
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

03 NYLUND

0301 	 STORHAUG II TETT 	 AVALDSNESGATA 2,4,6,8,18,20,24,26,28,30,32,
36,33,40,42,44,46,48

TETT 	 HAUKELIGATA 11-14,16,18-23,25-29,39,41,43,
45,47,49-51,53-58,60

TETT 	 HJELMELANDSGATA 25-40,42
TETT 	 JELSAGATA 28,30-37,39,41-43
TETT 	 LYSEFJORDGATA 17,19,21,23,25,27,29,31,33,

35,37,39,41
TETT 	 NEDSTRANDSGATA 19,21-22,24,26,28,32,34-36,

38
TETT 	 SANDSGATA 7,11,13,15,21,23,25,27,31,33,41,

51,53,55,57



KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE, FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0301 	 STORHAUG II

0 302 	 NYLUND I

0303 	 NYLUND II

TETT 	 STÐRHAUGVEIEN 25,27,29,31,33-34,36,40,46,
48,50

TETT 	 SULDALSGATA 9-.15,19-24,29-30,51-61
TETT 	 TAUGATA 1- 2 ,4-12,14,16
TETT 	 VIKEDALSGATA 24,26,28,30,32,34,36

TETT 	 ASBJORN KLOSTEREG 7,9-10,12-19,23,25,27,29-

TETT AVALDSNESGATA 23,25,27,29,31,33,35,37,39,
41,43,45,47

TETT 	 BOLETTE .WIESES G 1 - 5
TETT 	 CEDERBERGHS GATE 2,4,6-7,9,11,13,21,23,25,

27,29,31
TETT 	 ENDRE DAHLS GATE 2,4,6,8
TETT 	 FIGGJOGATA 1-6,8-9,11,18,20,22,24 - 25,27 - 34,

36,40
TETT 	 JELSAGATA 44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,

66,68,70,74-75,77-79
TETT 	 LYSEFJORDGATA 43,45,47,49,51,53,55,57,59,

61,63
TETT 	 MICH BERENTSENS G 2-8,10,12,14,16,18
TETT 	 NEDSTRANDSGATA 41-51,53-57,59-60,62-65,67-

69
TETT 	 NYLUNDSGATA
TETT
TETT 	

OBRESTADGATA 1-12,14
STORHAUG ALLE 1-10,12-13,15,17,19,28

TETT 	 SZREN BERNERS VEI 1-6,8,16-22

TETT 	 AVALDSNESGATA 49,51,53,55,57,59,61,63,65,
67

TETT 	 ERFJORDGATA 16,18,20,27,29-33,35-50
TETT 	 HAUGESUNDSGATA 23 -'25-26,28,57,59,61-64
TETT 	 JOHANNES GATE 25 - 28,31,35
TETT 	 KARLSMINNEGATA 65 - 73,75 - 92
TETT 	 KVITSZYGATA 78
TETT 	 LERVIGSVEIEN 32 - 33,75
TETT 	 LYSEFJORDGATA 56,58,60,62,64,66,68,70,72
TETT 	 NYLUNDSGATA 8,10,12,18 - 20
TETT 	 NYMANSVEIEN 86 - 96,98 - 100,102 - 113,115,117
TETT 	 NARBOGATA 1
TETT 	 OGNAGATA 1-4,12
TETT 	 RYFYLKEGATA 40,42,44 - 46,51
TETT 	 TALGJEGATA 21-29
TETT 	 TRAFIKKGATA 1 - 4,7 - 15,18
TETT 	 4RDALSGATA 3-5,1

0402 	 MIDJORD

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BJERKREIMSGATA 2,4,6,10
BOKTR DREYERS G 1,5-9,11,13-14,16-17,19,21,
23,25,29
EGELANDSVEIEN 1,3,5,7,9-11,13-14,17-23,25,
28-29,33,35-37,40-47,44,46,50
EMMAUSVEIEN 2,4,8,10,12,14,16,18,20,24,26,
28,32,36
GJESDALSGATA 1,3-12,14,16,18
HAUGESUNDSGATA 65 - 68
KOPARVIKSGATA 2,4,8,10,12,15 - 19
KROSSGATA 11 - 18
RYFYLKEGATA 70,78 - 86
SANDNESGATA 27,29
SYREVEIEN 5-11
SVILANDS GATE 5,7,9
TALGJEGATA

BJERKREIMSGATA 17 - 22,24,26
DIGRANESVEIEN 9,11,13,15,17,19,21,23,25,27
EMMAUSVEIEN 1,5,9,11,13,15,17,19,21,23, 2 7,
29,33,35,39,41,43,45
HETLANDSMARKA 38
HIDLEGATA 3 - 8,10,12
HORJEGATA 2,4
ISLANDSGATA 17,19

04 VARDEN

0401 	 BREIVIG
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0402 	 MIDJORD

0403 	 VARDEN I

0404 	 VARDEN II

0405 	STRØMVIG

TETT 	 KROSSGATA 26,30-31,42,44-45,47,49,51,53,55,
57,6?

TETT 	 LINDOYGATA 1-9,11,13-16
TETT 	 NORDRE RAMSVIGVEI 2.4,6,8
TETT 	 NYMANSVEIEN 120-121,123-135,137,139-141,143-

158,160-166,168-170
TETT 	 OLE BLIX GATE 2,4,6:9-10,13,15-18,20
TETT 	 OLE REISTADS GAT 163
TETT 	 RAMSVIG 0,44-45,47,52
TETT 	 RASMUS RISAS GATE 7,13
TETT 	 ROSENLI 7.11-12,15,17,20
TETT 	 SANDNESGATA 33.35-41,43,45,47
TETT 	 RKRAGATA 2.••4
TETT 	 AMOYGATA 3-7,11,13,15,17,19.23,25,27,31,51,

53,55,57,59,61,63,65,67,69,73,75

TETT 	 ADM CRUYS G 27,29-32,34,36,39,42 - 43,45 - 48,

50,52

TETT 	 BUEGATA 2,11-16
TETT 	 EGERSUNDSGATA 4.6,8,10,12,14,16,18,20.22
TETT 	 FISTERVEIEN 3,5,7
TETT 	 FRUE TERRASSE 19,23,25,27
TETT 	 HJELMELANDSGATA 62-67,70-73,75-77,80
TETT 	 HOLEVEIEN 5-11,13
TETT 	 IDSEGATA 3-6,8,11-13,16,20

TETT 	 ISLANDSGATA 8-13
TETT 	 JELSAGATA 80-87,89-91,93,98
TETT 	 KARLSMINNEGATA 93,95-118,123
TETT 	 KLUNGLANDSVEIEN 3,5
TETT 	 LYSEFJORDGATA 71,73,75-82,84,86-89,91-92
TETT 	 NEDSTRANDSGATA 71-72,76,78,80,82-87,89-91
TETT 	 PARADISVEIEN 50,54,56

TETT 	 DALANEVEIEN 6,14,16,18,20
TETT 	 EGERSUNDSGATA 1,3,5,7
TETT 	 GODALSVEIEN 0,2,6.8,10,12,14,16,18,20,22
TETT 	 HELLELANDSVEIEN 1-9,11,13
TETT 	 HETLANDSMARKA 55
TETT 	 HJELMELANDSGATA 85-100
TETT 	 NYMANSVEIEN 173,175-188,190,192, 1 94

TETT 	 RAMSVIG 50
TETT 	 RAMSVIGNAGEN 4-7.9,11,13,15,17,19
TETT 	 STORHAGEN 409,14
TETT 	 SORE RAMSVIGVEI 1,3,11
TETT 	 VARDEVEIEN 1-2,4,7-15
TETT 	 VESTVIGVEIEN 1,3,5,7,9
TETT 	 OSTRE RING 4,68,70,72,75-77,79-

TETT 	 DALABREKKA 1,4
TETT 	 DALANEVEIEN 25,27-41,43,45
TETT 	 GODALSVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,25
TETT 	 NESKESTADVEIEN 1-9,11-13,15,21,23,25
TETT 	 HETLANDSMARKA 60,64
TETT 	 PARADISVEIEN 60,62,64,66,78,80,82,84,86
TETT 	 SOLHEIMVEIEN 1,3-22
TETT 	 STOLEN 2,4,6,8,1D-1?
TETT 	 STROMVIG 2-3
TETT 	 ØSTRE RING 3.9,11-12,14-16,18-22.24,26,28,

46,53,65-67

05 BERGJELAND

0501 	 SENTRJM OST TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BAKKEGATA 14,18
BREIGATA 24-25
HOLEBER&GATA 11.15-16,18
KIRKEGATA 7,15
KJERINGHOLMEN 1
KLUBBGATA 6
KONGSGATA 10

NEDRE HOLMEGATE 23,25,27,29,31,33
NYGATA 11,13
SAL.VAGERGATA 5,8-9
SOLVBERGGATA 1,3-6,9,11
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KOMMUNE 1133 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT RN TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

SOREGATA 15,27
ØSTERVG 20,25-25,47
OVRE HOLMEGATE 25,29-71,34
DOMKIRKEPLASSEN 3

UBESTEMT ADRESSE 0
A.B.C.GATA 3,5 - 6,12,14
ALMENNINGSGATA 1-4,9
ASYLGATA 5,15
BAKERGATA 1-2,5,7,9-11,13
BERGJELANDSGATA 3,8,16,20,22,24
BRODREGATA 1,3-4,6,17-19,21-23
HETLANDSGATA 4,17,19,26,35
KIRKEBAKKEN 16,18,20,28,34,78
KIRKESTIEN 4,6
KLUBBGATA 1,3,9
KONGSTEINSGATA 3-4,6,8-9,11-12,14-15,17,19,
21-22,25,27,29
KONGSTEINSMAUET 2,4-5
LANGGATA 46
NYKIRKEBAKKEN 4,5-7
PEDERSBAKKEN 1
ROSENKILDEGATA 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19
SANGESANDS GATE 15
SMEDGATA 2,4-5,13,12
VAISENHUSGATA 5,12-14,16-18,24,26,28,30,32
VERKSGATA 1,7,9,15
VINKELGATA 2
ØVRE DALGATE
NYTORGET 2,4,12,14-15

HETLANDSGATA 28,33-32,34,38-40,42-45,49,51,

LANGGATA 3,6-7,9-11,14,16,20,22,25-26,28-
32,34,36,38-42
MIDTRE DALGATE 3-8,13,13-13,20
NEDRE BLASENBORG 1,4 - 6,8 - 11,14
NEDRE DALGATE 3,5,7,9,12-16,28,30
PEDERSGATA 7,9-10,12,14,16,19-20,22
RISBAKKEN 1 - 10
SMALGANGEN 2 - 3,5,7
STORE SKIPPERGATE 7,15,21,23,27,29,33,35
TRNGATA 1-2,13-23
VERKSGATA 21,23,25
VINKELGATA 6,8-11,14,16,18,20,24,26,28
OVRE BL4SEN3ORG 2,8 - 17,15
OVRE DALGATE 3 - 4,6 - 10,14 - 19

BREIBAKKEN 36-39,41
ERICHSTRUPS GATE 27,29,32,34,36,38
HJELMELANDSGATA 1-6,11,13-16,18-23
JELSAGATA 3-12,1,18,21-27
JARGATA 7,9-22,24-25,43,46-51,55-58,60
LANGGATA 52,54,56,67,62,64,66,68,74
LYSEFJORDGATA 1,3,5,11,13,15
NEDSTRANDSGATA 2 - 4,6 - 12,14 - 18,20
OPHEIMSGATA 15-17,19,21-23,25,29,31,33-36,
38,48-52,55-53,62
SANDEIDGATA 15-16,13,20- 2,24-26,28,30-37,
46,43,50-52
SANDSGATA 8,10,12,16,20,26,28,44,46,48,52,
54,56,58,60
SAUDAGATA 15,19-20,72-23,25-29,31,33,35,43,
45,4 7

STIFTELSESGATA 71,33-75,38
STORHAUGVEIEN
23,30,32
T,4RNGATA 35,77,79,42,44,46,49,51
VIKEDALSGATA 4,8,10,12,14,16,18,20,22

ADM CRUYS G 1-4,5-11,13-16,20-21,23-26
AVALDSNESGATA 1,3,5,7,13,15
BIRKELANDS GATES
FRUE TERRASSE 4,11-14,16-17
HJELMELANDSGATA 41,47,47,49,51,53,57,59-61

0501 	 SENTRUM ØST
	

TETT
TETT
TETT
TETT

0502 	 NYTORGET
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0503 	 BLÅSENBORG
	

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0504 	 STORHAUG I
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0505 	 PARADIS
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT  PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET P14 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

ELS AGAT A 45,47,49,51,55,59,61,63,65,67,71
LYDER SAGENS GAT 31,33,35,39,41
NIELS ABELS GATE 2 - 8,10 - 11,13
PARADIS 2,5
PARADISSVINGEN 1,7
PARADISVEIEN 8,10,12,14,16,20,24,36,38,40,
42,44,46,48

BIRKELANDS GATE 1,8,12,14,16,20,22,24
HAUKELIGATA 2 - 5
KORTEGATA 4,6
LYDER SAGENS GATE 1,3,5-13,15-21,23-26,34,
36,36,40
OPHEIMSGATA 3,8,10,12
SANDEI DGATA 3,7-9,11-12,14
SULDALSGATA 1
VIKEDALSGATA 1,3,5,7,9,11,21,27,29,31,33,
35

BERGJELANDSGATA 32-33,37-38,41-43,46,50-55,
59
BREIBAKKEN 3,10-12,16-18,20-24,27,29,31
ERICHSTRUPS GATE 5,7-9,13,24,26,28,30
KIRKEBAKKEN 11,15,17,19,21,23,33,35
KONGSGATA 24,34,36,56,64,66
KONGSTEINSGATA 26,28,30,32-33,35-40,42,45,
47,51,57,61
LANGGATA 49,51,53,55,57,59,61,63,67
LYDER SAGENS GATE 2,15
PRIVATGATA 2 - 5,7 - 13
STIFTELSESGATA 7-8,15,17,19,21-26,28
VALSENHUSGATA 23,25,27,29,31,35-36,40-42,
45-47,49,51,53,63

BOREHAUGEN
BDEGATA 1,6
HAAKON VII I S GATE 4,8
JERNBANEVEIEN 1,3
KIRKEGATA 30,40
KONGSGATA 41,45
LAG4RDSKLEIV4 1
MUSEGATA 10
NEDRE HOLMEGATE 2,7 - 8
NORDBOGATA 9
OLAVSKLEIV4 4
SKAGEN 14,18,24,28,31,35,40,42
SKANSEGATA 1,9
VALBERGGATA 1,9,18
VALBERGJET 5,7,17
OVRE HOLMEGATE 5,7-9,12,23

DRONNINGENS GATE 6,8,13,17,19
EIGANESVEIEN 2,4,6,14,16
ENGELSMINNEGATA 15,21 - 23,27,30,32,34
JENS ZETLITZ GATE 3,22
KANNIKBAKKEN 3,5 - 6
KANNIKGATA 5,7,9,13
KNUD HOLMS GATE 14
LOKKEVEIEN 2,5,7 - 6,18
MUSEGATA 3,5
MOLLEGATA 21,31,33,37
NY CLAVSKLEIV 8,18,20
OLAVSKLEIVO 26
PEDER KLOWS GATE 27,37
PRINSENS GATE 7,9,11
ST. OLAVS GATE 13,22

DRONNINGENS GATE 22- 2 3,25-26,29-30,32-37
EIGANESVEIEN 22,28,30,37,38
ERL SKJALGSSONS G 2 4,26
JENS ZETLITZ GATE 32,34,37,40,47

050 5 	 PARADIS
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0506 	 BIRKELANDSGT/VIKEDALSGT
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0507 	 BERGJELAND
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TE TT
TETT

0506 	 SENTRUM VEST
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT
TETT
TETT
TETT
TETT

06 V4LAND

0601 	 ST OLAV
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT
TETT
TETT
TE TT
TETT
TE TT

0602 	 EI GANES I
	

TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 	 1103 	 STAVANGER

TABELL 	 1. 	 OMFANGET 	 AV 	 GRUNNKRETSENE,FORDELT 	 Pg

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET 	 P) 	 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE

TETT 	 OG 	 SPREDT 	 3EBYGGELSE.

	

OMFANGET 	 AV 	 GRUN%KRETSENE

0602 EIGANES 	 I TETT KANNIKGATA 	 21,27,29,31,33,35,37,39,41
TETT MOLLEGATA 	 20,34,36
TETT NIELS 	 JUELS 	 GATE 	 15-18,28-30,32,34
TETT OSCARS 	 GATE 	 16-18,22-24,30,34,36
TETT PRINSENS 	 GATE 	 14,16-20,23-26,40
TETT SCHIOTZ 	 GATE 	 15,17
TETT WESSELS 	 GATE 	 11,15 - 16,18,21,24 - 25,32,36,38

0603 EI GANES 	II TETT CHRISTIAN 	 IV'S 	 G 	 16 - 20,23
TETT DRONNINGENS 	 GATE 	 41,43,45-48,50-54,58,6],

62,64,66,68-73,79

TETT EIGANESVEIEN 	 52,56,60,64,68,70,72,74,76,80,
82,84,86,88,90,146,148,150,152,154,156 , 158 ,

160,162,164,168

TETT FAROYGATA 	 23-25
TETT HOLBERGS 	 GATE 	 39,43,45-46,48
TETT KANNIKGATA 	 43,46-52,56,62,67-68
TETT LEIV 	 EIRIKSONS 	 G 	 24,27-28,34
TETT MADLAVEIEN 	 51,55157,59,61,63,65,75,81,83,

85,87,89,95,97,99,101,103,105,107,109,111,

113,115,121

TETT OLAV 	 NILSSONS 	 G 	 27-28,30,56,58
TETT ORKNOYGATA 	 15,23-25,28,39-40
TETT PRINSENS 	 GATE 	 5 2
TETT TORDENSKJOLDS 	 G 	 46,55
TETT TORFAUS 	 GATE 	 27,29,38,40,43,45
TETT ELHAVENS 	 GATE-3,5
TETT WERC;ELANDS 	 GATE 	 1 - 4

0604 MOSVATNET 	 NORD TETT CHRISTIAN 	 IV'S 	 G 	 2 - 13

TETT HANNASDALSGATA 	 7,9,11,13,15,17,19,21,23,29,
47-53

TETT HOLBERGS 	 GATE 	 11 - 16,19 - 24,27 - 32
TETT MADLAVEIEN 	 36,38,48,52,54,60,62,64,66,68,

70,74,76,80,82,84,88,90,92

TETT NORDAHL 	 GRIEGS 	 V 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20
TETT OLAV 	 NILSSONS 	 G 	 1,3,5-14,16-20,27
TETT PER 	 SIVLES 	 VEI 	 4,6,8,10,12,14
TETT TORDENSKJOLDS 	 G 	 1-8,10,12-18
TETT TORFAUS 	 GATE 	 2,4 - 21,23
TETT WILDENVEYSTIEN 	 1,3,5,7,11
TETT 4SMUND 	 VINJES 	 VEI 	 1,3 - 10,12

0605 VgLAND 	 I TETT EPL 	 SKJALGSSONS 	 G 	 17,19 - 21
TETT GPONLANDSGATA 	 1,3
TETT HANNASDALSGATA 	 4
TETT H4K0N 	JAELS 	GATE	 3 - 8,10 - 13,15,17,19 - 22,24

TETT JOHAN 	 THOPSENS 	 G 	 1,3 - 5,7,9

TETT KANNIK'GATA 	 24,26,32,34,40,42,44
TETT KONG 	 CARLS 	 GATE 	 63-67,71
TETT MADLAVEIEN 	 3,6-7,9,11,13,16,20,24-25,27,29
TETT MAGNUS 	 LAGABTERG 	 1-2
TETT MOLLEGATA 	 ,8,10,14
TETT NIELS 	 JUELS 	 GATE 	 1,5,9,12
TETT OSCARS 	 GATE 	 2,4,5,10
TETT PEDER 	 KLOWS 	 GATE 	 39,43-46,48,50
TETT ROSENKRANTZ 	 GATE 	 44,46,48,52
TETT SCHIOTZ 	 GATE 	 9,11
TETT SOLAGATA 	 2,4,6,8,20,2 2

TETT SVALBARD 	 PLASS 	 1-2,4,6,8,10,12,14
TETT TJODOLVS 	 GATE 	 4,8,10,12,14,16,18,20-22,24,

26,28,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50

TETT TORBJ 	 HORNKLOVESG 	 3,5,7,9,11,15,17,19,21,
23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49

TETT WESSELS 	 GATE 	 1-4,8-10,12

C606 VELAND 	II TETT AMTMANNSSALJET 	 8
TETT BISKOP 	 REINALDS 	 G 	 2 -4,9
TETT BUTLERS 	 GATE 	 1,3 - 4,7 - 10
TETT CHR 	 JACOBSENS 	 G 	 3,5,7,13,15,17
TETT CORT 	 ADELERS 	 GATE 	 3,5,9 - 11,13 - 14

TETT ERLANDS 	 GATE 	 2,4,6-7,11-14,16 - 17
TETT FURRAS 	 GATE 	 1 - 2,4,,6 - 7,9 - 10,12 - 14

TETT GRENSEGATA
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

KONG CARLS GATE 3,8,12-15,25,27,29,71,33,
35,37,39,41,43,45
LAG4RDSKLEIV4 2,4,6
LAG4RDSVEIEN 2-5,7,13,17,19-21,27-24,26,33,
76,38,43,45,47,49,51,55
MUSEGATA 16-43,45-50,52
PEDER KLOWS GATE 8,14,16,18,20,22,24,26,30,
32,34,76,38,40,42
REKTOR STEENS PL 2,4
ROSENKRANTZ GATE 3-10,12,14-17,19,21,25 - 26,
28,32,34,36
SCHIVES GATE 5-9,11-18,28,30,32,34,36
SCHIOTZ GATE 14
SIGURDS GATE 1 - 4,7 - 8,10,12
STORGATA 6,17-16,19-20,22-24,26,30-32,34-
36
SVERRES GATE 1 - 3,12 - 13
TOR3J HORNKLOVESG 4,6,8,10,12
V4LANDSGATA 3,5,8-18,20-22,28,32,34,36,4 8 ,
50

AGENT KIELLANDS G 2,4 - 12,14 - 25,27 - 31,3 3,35

BERNH HANSSONS G 6,8-9,11,13-18,20,2?
BISKOP NJ4LS GATE 52,54-60,6 2
DRONNING RAGNAS G 6,8 - 12,14 - 17
EILERT SUNDTS G 1-6,0,12-27
FORPAS GATE 15,17,19-20,22-24,26-36,78-46
HAFRSFJORDGATA 3,6,12,14,16-1,21,23-33
HILMANDS GATE
JOHAN THORSENS G 16,18,28,70-32,74,38,40,
42,44,46,48,50
KART LANGES GATE 3,5,7,9,11,15,17,19,21,73,
27,71
KONG CARLS GATE 30,74,36,38
MAGNUS LAGABOTERG 7-15,17-18,20-21,23,25,
28,30-36,38
REKTOR STEENS G 7,9,11,13
TORBJ HORNKLOVESG 14,20,22,24,26,28,70,32,
34,76

BISKOP NJ4LS GATE 1-2,24,26,28-30,36-44,46,
48,50
CHR JACOBSENS G 4,8,12,14,16,18-19,21-25,
27
EILERT SUNDTS G 40-42,44,46,48,50
HAFRSFJORDGATA 36-41,45,47-5 9,61-70

INGES GATE 3,5
JOHAN THORSENS G 52,54,56,60,62,64,66,68,
70,7 -2,74
KAPT LANGES GATE 2,6,8,10,18,20,22,24,26
LAG4RDSVEIEN 46,48,50,54,58,61,69,71,73
MAGNUS LAGABOTERC; 39,41,43-47,49,51-54,56,
58,60
MUSEGATA 51,53-63,65-66,72,74-80,82
NEDRE LAG4RDSVEI 1
REKTOR STEENS G 15,17,19,21,23,25-27,29-35,
37,39,41,43,45,47
V4LANDSGATA 51,53,62 - 64,66 - 77,79,81

ASBJO'RNSENS GATE 2,4,6,8,10,12,14,18
BYF CHRISTENSENS? 21,23 - 24
BYE FINNES GATE 2 - 18
FOLKE BERNADOTTEV 22,24,26,28,30,32,34,36,
38,40,47,44
FURRAS GATE 48,5?
JOHAN THORSENS G 25,27,29,31,33,35,39,41,
49,51,53,57,61,63,65
JORGEN MOES GATE 1,3-8,10,12,14,16,18,2D
KAPT LANGES GATE 30,32-51,53
ODIN? GATE 1-2,4-5,7-8,10-11,13-18,20-26
TORBJ HORNKLOVESG 40
TORS GATE 1,7,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23
POLLUX' GATE 6
1./LANDSSTUBBEN 3•5,7,11,13,15,19

0606 	 V4LAND II
	

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0607 	 V4LANDSSKR4NINGEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0608 	 V4LAND III
	

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

0609 	 V4LANDSHAUGEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0610 	 V4LAND IV TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

ARNE GARBORGS VEI 30-41,43
BALDERS GATE 1-14,16
BYF CHRISTENSENSG 2,7,9 - 13,15,17
FRIGGS GATE 1 - 11,14 - 15,17,19,21
FROYAS GATE 5
HOYLANDSGATA 8-9,11,13,15,17
JOHAN THORSENS G 67,69,71,73,75,81
LAG4RDSVEIEN 78,35,95,97,99-101,107,113,115,
128-134,136
LINDAHLSBAKKEN 4
MARCUS THRANES G 6,8,12,14-16,18,20,22,24,
7 6,28
MUSEGATA 81,8489,92-97,99,101,103,105
ROGALANDSGATA 1,3-4,6-8,10,12-14,16,18-19,
22-29,31-42
ROSKVAS GATE 1,3,5,7 - 9
SKJÆRABERGVEIEN 4,6,8
TORKEL J LENDES G 3 - 4,6,8
TORS GATE 2,4,8,10,12,14,16,18,22,24
VALKYRJEGATA 12,14-19,21-34,37-40,42-43,45,
47,51-59161
VIDARS GATE 1 - 2,4 - 5,7 - 10,12 - 1 6,1 - 20
OVREBOVEIEN 1-12,14,16,18,20,22,24,26,28,
30,32,34,36
JONAS DAHLS PLASS 1 - 13,15

07 ULLANDHAUG

0701 V4LAND 	 V TETT A. 	 BUDDES 	 VEI 	 1 -6,8
TETT ARMAUER 	 HANSENS 	 V 	 3,5,7,9,11,15,17,19-21,

23,25,27,29
TETT FOLKE 	 BERNADOTTEV 	 1,3 - 16,18,20
TETT FREDP 	 NANNESTADSV 	 2 - 5,7
TETT OVERL 	 CAPPELENS 	 G 	 1 - 2,5 - 16
TETT PASTOR 	 BREKKES 	 V 	 1 - 14
TETT PETER 	 H4RE8S 	 GATE 	 1
TETT ROGALANDSGATA 	 49,51
TETT SØREN 	 4RSTADS 	 VEI 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,

24
TETT TORGNY 	 SEGERST 	 V 	 4

0702 MOSVATNET 	 OST TETT ADM 	 HAMMERICHS 	 V 	 3,5 - 9,12 - 18
TETT ARMAUER 	 HANSENS 	 V 	 31,33,35 - 42,44,46,48,50
TETT CLENG 	 PEERSONS 	 VE 	 1-8
TETT DR 	 GRA'SLIS 	 VEI 	 1 - 9,11,13,15,17
TETT FYLKESL 	 EBBELLS 	 G 	 1,3,5,7,9
TETT FYLKESL 	 EBBELLS 	G?
TETT MARIE 	 FOREIDS 	 VEI 	 1 - 6,8
TETT MINIST 	 DITLEFFS 	 V 	 5 - 6,8,10,12 - 14,16
TETT OTHILIE 	 TONNINGSV 	 1,3 - 6,8
TETT OVERL 	 CAPPELENS 	 G 	 17,19 - 27,29,31,33,35
TETT STAGGE 	 WYLLERS 	 G 	 3 - 12
TETT SØREN 	 4RSTADS 	 VEI 	 3,5,7,9,11,13,15,17,19,

21,25
TETT DR 	 FYVIN 	 DAHLS 	 G 	 1,3 - 4

0703 BEKKEFARET 	 I TETT ANDREES 	 GATE 	 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19
TETT FRIDTJ 	 NANSENS 	 V 	 34,36,38,40,42
TETT HAUG4SVEIEN 	 25,27
TETT STEMVEIEN 	 31-40,42,44
TETT SVEND 	 FOYNS 	 GATE 	 4,6,8,10,12,14,16,18,20,

22,26,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48
TETT TORGVEIEN 	 24,26,28,34,36,38,40,42,44
TETT HILLEV4G 	 TERRASSE 	 1 - 3,5,7 - 40,42 - 53

0704 BEKKEFARET 	 II TETT MICH 	 SARS 	 GATE 	 1 - 3,5 - 21,23,25,27,29,31
TETT NORDENSKIOLDS 	 G 	 1,3,5,7,9,13
TETT OSCAR 	 WISTINGS 	 G 	 18,20,2 2,24,26,28,30
TETT VILH 	 BJERKNES' 	 G 	 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,

21,23,25,27,79,31,33,35,37,39,41,43,45,47
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P 	TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET 1D4 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

BERINGS GATE 1-1]
ELLSWORTHS GATE 1,3-15,17-37,35-43,45-52.
54,56,58,60,64,66,68,70
FRANS GATE 1-7,9,11,13,15,17,19,21,23,27
GJOAS GATE 1-11,19.27
HAUGSVEIEN 29,31,33,35,37
NORDENSKIOLDS G 4,6,8,10012014,16,18
NORDLYSER.4TET 1-5,7-10,57
OSCAR WISTINGS G 2,6,8,10,14
ROBERT SCOTTS G 1-11.13-87,29-32,34,36.3 8 ,
41-43,45-47,49-65,67.69-78,74-75,77-78,80,
82,8
SVEND FOYNS GATE 3,5.9,13,17,21.83,25,27,
29.31,33,35,37,39,41.43,45,47,49,51,53,55,
57,59,61,65,67,69.73,75,77,79

AUGLENDSVEIEN 50.54,70
BERINGS GATE 17,19.21
HANS EGEDES GATE 2,4,6,8,10-16
HJAL M JOHANSENS? 15,17,19,21,23,25-33,35,
37
KON TIKI - SVINGEN 1-11,13,15,17,19,21,23,25,
27.29,31,33
OSCAR WISTINGS G 32,34,36,38,40,42.44,46,
48,50,52,54,56
POLARVEIEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27
SOLSLETTEVEIEN 7,9,11,15,17,19-20,82-25,87-
78

SVERRE HASSELS V 2,4,6

AUGLENDSVEIEN 47,49,51,53,55,57.59,61,63.
65,67,69
BL4FJELLVEIEN 1,3,5.7,9,11,13,15,17,19,21,
23,75.87,29,31
LYSEBUVEIEN 1.3,5,7.9,11,13,15,17,19.21.73,
25,27,29,31,33,35
MOR ESES VEI 1 - 9
NILSEBUVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,75,27,89,31,33,35
PER SPELEMANNS V 8 - 47,49,51
SKINNVEIEN 1,3,5.7,9,11,13,15,17,19
SO, RMARKKROKEN 2-3,5-7.11,13
SORMARKSVINGEN 4-6,8
SORMARKVEIEN 709,11,13,15,17,19
VESLEMOYVEIEN 1-25,27,29,31,33,35,37
SORMARKVEIEN 51

ASKELADDVEIEN 1 - 3,5 - 17
AU GLENDSVEIEN 1 f3 ‚5,7,9,1 	 3,1 51 9 ,2 1 2 5,
87,29,31,33,35,37,39,41,43
BUKKEN BRUSEVEIEN 1-1,0,12
BYGEN 4,6,8-48,50,57,54.56
HULDRESTIEN 1,3,7,9,11
KARI TRESTAKKV 2,4-6.8,10,12,14,16,18,7D,
27,24,26,28,30,32,34
MOR 35ES VEI 12-36,38,40-43,45,47.49,51,53,
55,57,61,63
PEER GYNTS VEI 1,3-7,9-13,15,17,19,21,23 ,
2
RODHETTEVEIEN F
SMORBUKKSTIEN 5 - 6
TJENSVOLLVEIEN 75,77-88,90,92
TROLLSTIEN 1,3 - 6
TYRIHANSVEIEN 1-4,6-14
ULLANDHAUGVEIEN 54,56,58.66,68,70,72,74,76,
78,80,87,86,88,9D,92,98

AUGLENDSVEIEN 18,20,22,24,86,30,32134,
38,40,47
BAKKESVINGEN 7 - 6,11
BANKSJEF KLEPPESG 2,4,6 8
C. STROMS VEI 2-7,9-10
FRIDTJ NANSENS V 66,68
HELMER HANSSENS G 2,4,6

0705 	 BEKKEFARET III
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0706 	 BEKKEFARET IV
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

0707 BEKKEFARET V TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

C708 	 MOSVATNET SOR I
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0709 	 MOSVATNET SR II
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PG TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-	 TYPE
KRETSNR	 NAVNET PO GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

HJAL,'" JOHANSENS G 1,3 - 4,6,10,12,14,16
KJORM S JONASENSG 1 - 4,6,8
LEIF DIETRICHSON 12,14,16,18
LEIF DIETRICHSONG 18
LEIV LEAS VEI 1 - 3,5 - 13,15
OSCAR WISTINGS G 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,57,59,61,63
SCHANCHEHOLSVEIEN 1,3,5,9,11,13,15,17,19,
21,23
SOLV BERGSLIENS G 1-7,9,12-13,15,17,19

BJORNSTJ BJORNS G 1 - 23
HANS E KINCKS G 2,4,6
HENRIK IBSENS G 2,6,8010,12,14-16,18,20,22-
24,26,28,30,32
JONAS LIES GATE 1,3-4,6,8,10
NILS KJARS GATE 1-6,8
OLAV AUKRUSTS G 1-4,6
OLAV DUUNS GATE 1 - 12,14,16
RUDOLF NILSENS G 1,3,5
SIGRID UNDSETS Dl-4
TJENSVOLL 1,4,6,18
TJENSVOLLVEIEN 7,35,51,53,55,57,59,61,63,
65,67,69,71,73
ULLANDHAUGVEIEN 77,79,81

ADVOKAT BERGS G 2 - 16,18,20,22
B CHPISTOPHERSENG 1 - 8,10 - 14,17 - 21,30,32
BERTHA BERGS GATE 8-9,11
BJORNOYGATA 36 - 37
BPETLANDSGATA 61
DUES VEI 2,4,6,8,10,12,18,22,24,26,28,38,
40,47,46,58
EIGANESVEIEN 121,12 - 3,125,129,131,133,135,
137,139,141,143,145,147,149,151,15-3,159,161,
163,165
ERIKA NISSENS VEI 3,5
FARTEIN VALENS V 50,52,54,56,58,60,62,4
HJALTLANDSGATA 1-7,9-20,22,24,26,23,30,32,
34

LAUP KLOSTERS G 1 - 7,9,18
OGMUND FINNSONS V 1 - 2,4 - 5,7 - 18, 7 0
OVRE STOKKAVEI 42,44

BJORNOYGATA 3-9,11,17,15,17,19-24,26-35
BRETLANDSGATA 32,34,36,38,40,42,44,46,48,
50,52,54-56,58-69,62
DOKTOR LASSENS G 3,5 - 6,8
DUES VEI 11,13
EIGANESVEIEN 87,89,91,95,97,101,103,105,107,
109,113
HOLBERGS GATE 52,54,56,58,60,76,84,86,38,
40
KONS HELLIESENS ú 1,4,6
KROKEN 2 - 10
REKTOR HAMMERS G 2
STEINGATA 90-91,97,99,101,103-105,109,111,
113,115,117,114,1 21,1 23
WERGELANDS GATE 8,14
ZVRE STOKKAVEI 12,14,18,20,22,24,26,28,30,
32,34,36,38

ALEX KIELLANDS G 2,17
EIGANESVEIEN 25,49,51,53,55,57,59,61,63,65,
67,69,71,73,75,74,81,83,85
EPL SKJALGSSONS .G 46,48
FAROYGATA 44-47,49-55
HOLBERGS GATE 53,55,57,59,61,63165,67
KLINKENBERGGATA 60
LEIV EIRIKSONS G 51 - 57
NIELS JUELS GATE 50

0709	 MOSVATNET SOR II
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

071 0	 MOSVATNET SOR III
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

08 EIGANES

0801	 EIGANES III
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0802	 STADION
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0803	 LEDAAL I
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0803 	 LEDAAL I
	

TETT
	

OLAV NILSSONS G 50-74
TETT
	

ORKNOYGATA 44-54,56
TETT
	

TORDENSKJOLDS G 60-76,78
TETT
	

TORFAUS GATE 50-53

0504 	 LEDAAL Il
	

TETT
	

BR ONNG AT A 44-60,62,64,66,74 - 82,84,86,88 - 95,

97-102,104

TETT
	

GRONNEGATA 2-4
TETT
	

HENRIK STEFFENS G 29,31
TETT
	

HOLBERGS GATE 69,71,73,75,77,79,81,83,85,
87

TETT
	

KAMPENSGATA 1-5,7-8
TETT
	

LOVDAHLS GATE 43-46
TETT
	

NIELS JUELS GATE 68,70,72,74,78,80,86,88
TETT
	

SCHIOTZ GATE 75,77,79,81-85,87,89
TETT
	

SOLBAKKEVEIEN 1-10
TETT
	

STEINGATA 29,31,33,35-39,41,43,45,47,49,51,

57,59,61,63,65,67,69-73,75,77,79,81,83,85,

87,89

TETT
	

TORDENSKJOLDS G 80,82,84-91
TETT
	

TORFAUS GATE 52,70,72,74,77-79,81,83-87,89,

TETT
	

OVRE STOKKAVEI 4,6,8,10

0805 	 LEDAAL III
	

TETT
	

EIGANESVEIEN 1,3,9,11,13,17,21
TETT
	

HENRIK STEFFENS G 8-10,12,14,16,28,30
TETT
	

KLINKEN3ERGGATA 14-16,18,22-24,28,30
TETT
	

LEDAALSGATA 1,5-6,9-11,17,19
TETT
	

LOKKEVEIEN 28-32,37,40,42,47-48,50-52
TETT
	

LOWOLDS GATE 1-2,5,15-16,21-22
TETT
	

MOLLEGATA 49-50,55,59-62,66

TETT
	

NIELS JUELS GATE 49,51,53,55,57,59,61,63
TETT
	

OLAV KYRRES GATE 1,3,5-9,11-16
TETT
	

OLAVSKLEIVA 27,29,31,33
TETT
	

OSCARS GATE 43,47
TETT
	

PEDER CLAUSSONS G 16,18-27
TETT
	

THORSESMAUET 1,3-4
TFTT
	

'-oESSELS GATE 52,54-55,58,62,64
TETT
	

OVRE KLEIVEGATE 1-2,5-6,8-9,11,14,16

0806 	 PUDL4
	

TETT
	

BRØNNGATA 19,21-28,30,33,35-39,41-43
TETT
	

HENRIK STEFFENS S 11,19,25,27
TETT
	

LOKKEVEIEN 56,58,60,62,64,66,68,70,72,76,
78,80,82,84,88,9]

TETT
	

LOVDAHLS GATE 13-17,23,26-28,30-32,36-42,
42

TETT
	

LOWOLDS GATE 26-30,33,35
TETT
	

MIDTGATA 1-2,4-9,14-19,21

TETT
	

MURGATA 2-8,10,13,16-20

TETT
	

MOLLEGATA 73-74,76,78-80,86,88-96,98,102,

102-105,108

TETT
	

NIELS JUELS GATE 67,69,71,77,79,85,87,89,
93,95

TETT
	

OSCARS GATE 71-75,80-S1,83-85,87-S8,90-92,
94,96,98,10 5 -103

TETT
	

STEINGATA 1-2,4,5-10,12-15,18-19,21,24-28,

30- ,32

TETT
	

STOKKAVEIEN 2,4,6-8,18,20,22,24,26,28,3D
TETT
	

',IESSELS GATE 68-71,74-79,82,84-90,93

0807 	 TIDEGEILEN
	

TETT
	

ANDASMAUET 2,10,12,14
TETT
	

BRØNNGATA 5-14,16
TETT
	

HAUGVALDSTADS G 19-31,33,36-41,43
TETT
	

HENRIK STEFFENS Gi
TETT
	

HAAKON VII'S GATE 7,9
TETT
	

LOKKEVEIEN 57,59,63,65,67,73,75,77,79,81,
83

TETT
	

LOVDAHLS GATE 1
TETT
	

NEDRE STRANDGATE 13,32,50
TETT
	

OLAV KYRRES GATE 33,37-40
TETT
	

SOMMESMAUET 3
TETT
	

TIDEGEILEN 1-4,7,9
TETT
	

TIDESMAUET 1-2,4,9-10
TETT
	

OVRE STRANDGATE 35,37,39,41,43,45,49,51,53-
54,56-64,66-68,70,72,74,76,78
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN - 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET P4 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0807 	 TIDEGEILEN
	

TETT 	 DLANDSMAUET 1,3.8

09 KAMPEN

0901, BJERGSTED TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ANDASMAUET 	 1,3,5,11
BERGSMAUET 	 1,3 - 4,6.8,10,12,14

BJERGSTED 	 19
BLIDENSOLSTREDET 	 1 - 9,11,13
CH 	 TRANES 	 GATE 	 3,5.7,30
HERMAN 	 WEDELS 	 G 	 3,5-8

TETT HERTERVIGS 	 PLASS 	 1
TETT KLAUSEGATA 	 1-3,5-6
TETT LITLEGATA 	 1
TETT LOKKEVEIEN 	 195,198,11C,116,118,128,132.134
TETT MELLONSTRAEN 	 5,7-9,12-13,16-17,19
TETT NEDRE 	 STRANDGATE 	 54,56,58.60,62,72,74,76.

78-80,82,84,86,88

TETT ROSENBERGBAKKEN 	 3 - 4,6,8.10
TETT ROSENBERGGATA 	 20-24,26-28,32,34.3 8 ,65,67
TETT SEEHUSENS 	 GATE 	 1.3,5.7,11,15
TETT STOKKAVEIEN 	 21,23,25,27,29,31,33
TETT SVERDRUPS 	 GATE 	 4-6,10,12,14
TETT TANKE 	 SVILANDS 	 G 	 9
TETT TANKE 	 SVILANDS 	 G 	 7,9 - 13,15 - 17

TETT OVRE 	 STRANDGATE 	 73,75,77,79-80,82-85,87,90-
100,1fl3-106,108

0902 KAMPEN I TETT CH 	 TRANES 	 GATE 	 8.10,12,18
TETT JENS 	 TVEDTS 	 GATE 	 1-12,14-20
TETT KAMPENS 	 PLASS 	 7,5,7,9,11-12
TETT KAMPENSGATA 	 9,13-14,16-25,30,32-34,36,42,

44,46-47,49-59,61-65,68

TETT LOSOLDM 	 NATVIGS 	 V 	 3 - 7,13 - 14

TETT MISJONSVEIEN 	 3,5,7,9,11,13,17.21.23,25,27,

29.33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,55

TETT OBSTFELDERS 	VEI S
TETT ODDMUND 	 VIKS 	 VEI 	 1 - 6,11 - 12
TETT OLAF 	 PAULUS' 	 VEI 	 3,5,7,9,11,13-28,30-36,44,

51-52
TETT ROSENBERGGATA 	 42,46,48.50,52,54,56.58
TETT SEEHUSENS 	 GATE 	 22.24,26,28,32,34
TETT SOLANDSBAKKEN 	 4,20,22,74,26,28,30
TETT STOKKAVEIEN 	 32,34-37.40-42,50
TETT SVERDRUPS 	 GATE 	 31
TETT TANKE 	 SVILANDS 	 G 	 37-38,40,4 2 -44,46,49,53,

56.58,62

0903 KAMPEN II TETT GRAMSTADVEIEN 	 3 - 4
TETT KARMOYVEIEN 	 23-26.28,31-34.36,39 - 41

TETT LARS 	 DAHLES 	 VEI 	 3,19,21.25,27,31,33, - 35

TETT MISJONSVEIEN 	 2.4,6.34,40,42,44,48.50,52,54,
56.58

TETT OBSTFELDERS 	 VEI 	 10,12-13,15-17,1?
TETT OLAF 	 PAULUS' 	 VEI 	 58 - 61,64 - 71
TETT SEEHUSENS 	 GATE 	 35,40-41,44,46
TETT SOLANDSOAKKEN 	 36,38,40.42,44,46
TETT SOLeAKKEVEIEN 	 11-12
TETT STOKKAVEIEN 	 56-73

0904 STOKKA I TETT AG 	 BACKER 	 GROND 	 V 	 1,3 - 5,7 - 8.21,23
TETT EDVARD 	 GRIEGS 	 VEI 	 2,4,6,3,10.12-17,19-46,

48,57,54,56,58

TETT EIGANES 	 KOLONIHAGE 	0 ,44
TETT FARTEIN 	 VALENS 	 V 	 2,4,6.8,10,12,14,16,13,20,

7 2,24,26
TETT HAGEVEIEN 	 1,3,5,7.9,11
TETT HALED 	 KiERULFS 	 V 	1-3,10,12,1416182C22-

28,33
TETT HOLBERGS 	 GATE 	 92
TETT JOHAN 	 SVENDSENS 	 V 	 1 - 7
TETT NEDRE 	 STOKKAVEI 	 1,3,5,7,9,11-20,22-26,47,

50,54,56.60-62,64,66

TETT OLE 	 BULLS 	 VEI 	 1-10,12,14.16
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OMMUNE 1103 STAVANGER

ADELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PG TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

RUN N- 	 TYPE
RETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

RIKARD NORDRAAKSV 2,4 - 5,13 - 14,17 - 22
OVRE STOKKAVEI 13,15,17,19,21,23,25,27,29,
31,45,91,53,55,57,59

ANDREW SMITHS G 1 -14,6 - 25,27
BEKKELUNDSGATA 1-7,4-9
BENNETTERS GATE 1-8,10,14,16,18,20,22,24,
30,32
BRUVEIEN 1,3-11
BYHAUGVEIEN 1,3,5,7,15,17,20-21,24 - 25,27,
29-36
CARL S HANSENS G 5,3,10
EIGANES 10,17
KNUD BAADES GATE 2,4-7,9,11-12
LARS DAHLES VEI 2,4,6,8,12,14,16,18,20,22,
24,26,23,30,32,34
MESTER GOTTER VEI 3,5-11,13-18,20-25,29 - 31,
33-36
ORG SVENSENS GATE 1
PETER KROYERS G 3
PETER REIMERS G 1-2
SEEHUSENS GATE 5D - 67,64 - 75
SOLANDSE3AKKEN 48,50,52,54,62,66,68
THOMAS SNEKKERS ú 1 - 3,5

ALMEVEIEN 1-8,12,14, 20,72,24,26
BJORKEVEIEN 1-14,16,18,20,22,24,26,28,39
BRAGEVEIEN 4,6,8,10
BOKEVEIEN 2,4,7
CHR BJELLANDS G 12,14
ESBJERGGATA 1-4,
ESKILSTUNAGATA 2,4,6
FURUVEIEN 2 - 6,8,10
LINDEVEIEN 2 - 3,17- 14
LYNGVEIEN 2,4,6,3,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28,30,32
MESTER GOTTER VEI 37,39,41
NORDENS GATE 1-5,7
PORSVEIEN 1,3-6,,10,12
RANDABEROVEIEN 3,6,8,10,12,16,18,20-21,23,
25,27,2?
SOLANDSBAKKEN 33,35,37,79,43,45,47,49,51,
53,61,65,67,69,71

ALSTEINSGATA 2 - 6,3,17 - 14
ASJEVEIEN 2,4 - 6
CHR BJELLANDS G 7,5,7,9,11,13-15,17,19
DUSAVIKVEIEN 2-4,6,10,12
FEISTEINVEIEN 1,3,5,7,9-10,12,14,16-25,27,
29,31,33
FJOLOYVEIEN
H4STEINSGATA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20 - 22,
24, 7 6,28
JENSAHAGEN 2,4 - 5
KALHAMMAREN 45,55-56,62,73
KALHAMMARVEIEN 1-2,4,10,12,16,18,20-24,26,
28,30,32,35,37-33,42-43,45,47
KAPT MEJLNDERS G 1 - 17
LEIGVOLLGATA 2,4,6,8,10,12,14,16,13,20
LEIKEBAKKEN 2,4,6
ROKKAHAUGEN 1,3
ROSENBERGGATA 62,64,66,68,70,72,80,82,34,
889D, 92,94,96
SOLANDSBAKKEN 1,3,5,7,13,15,17,19,21,23,25,
27
SOLANDSTRAPPA 1
STOMPABAKKEN 1,3,5,7
TANANGERGATA 3,5,7,9,11
TANKE SVILANDS G 71,75
TASTAGATA 22 - 26,29,31,33,35,41,43,56
TUNGENESVEIEN 1,3 - 5,8,10,12,14,16
UTSIKTEN 1/3,5,7,9,11
VISTEGATA 1-17,12,22

0904
	

STOKKA I
	

TETT
TETT

0905
	

BYHAUGEN
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0906 	 BYHAUGEN OST
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0907 	 BAKKELAND
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFAGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET RN GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0908 	 KALHAMMAREN TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BOKNAVEIEN 1-6,8,12,14,16,20,22,24,26,28,
30,32,34-35,38,40-60,62,64

CHR SJ ELLANDS G 21,23,25,27,29,31-40,42,44,
46

DUSAVIKVEIEN 16,18,20,22,38,40,42,44,46,62,
66,68,70,74,76,79-80,82,84-86,88 - 90,92,94 -

97,100,113-114,116,118-122,125

FORTUNAVEIEN 1-6,8,11,21,23
KALHAMMAREN 5,7,9,12,14-15,17,20,24,32
KART MEJLANDERS G 18,20
LANGOYVEIEN 1,3,6,8,10-15,17
NORHEIMSSVINGEN 1,3
ROALDSOYVEIEN 5
STEINSOYVEIEN
VASSOYVEIEN 2,4,6,8-10

TETT

,4MOYDALEN 2-9,14
GNR. 1 BNR. 1,3-5,7-9,15-17,21,24,33-34,38,
44,48,54,61,65
GNR. 2 UNR. 1-11,13-16,80,22,26
GNR. 3 BNR. 1-4,6-11,13,15,21,23 - 24,29,42,

57-59

GNR. 4 BNP. 4,16-17,34,36,41,67,69,116,143,
175,219,242-243,260,316,536
GNR. 5 BNR. 3,11-13,15,17,22,24-26,30-31,
33-34,39-47,49-52,56-57,59,61-62,65,67,69 -

70,82,85,88,9-91,96,100,105,107,112,114,

116-117,127,137,139-140,150,153-154,177 - 178,

712-213,229,231,750,253-254,257,268 - 270,277,

279,284,290-291,298,301,354-355,371,373 - 374 ,

4 09-410,412-414,427,473,449-451,453

GNR. 7 BNR. 3-4,40,42,52,56-57,61,97,126,
163-165,171,189,198,718,220,276,282,291 , 333,
344,346,353,396,427,440,453,456 - 458,483,491 ,

508-512,550,564,566,573,609,622,629,633,635 -

636,646,656-657,661,666,673,685 , 7 04

GNR. F DNR. 1,3,6

GNR. 4 BNR. 5,9,12,14,21,27-31,33,37,42,44,
46,49-51,53-54,61-6?,70,74,7,83,94 - 95,97 ,

101-102,104,112-113,118-120,126,131,135,142,
145,147-143,151,158,164-166,176,183,190 - 198,
200-201,208-212,216-217,220,222,225 - 226,232 -

234, 2 39,241,245-247,250,254, 2 56-259,?62 - 263 ,

?75,078,280,283,2 -85,288-289,295,319 , 330
GNR. 7 BNR. 83,492,725
GNR. 7 BNR. 34-35,166,280,439

GNR. 9 BNR. 1
GNR. 10 BNR. 1-3,17-20,28
GNR. 11 BNR. 1-2,16

11 ØYENE

1101 	 AUSTRE 4MOY
	

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

1102 	 BJØRNY/ROALDSOY/ORMOY/STEI TETT

TETT

TETT

1103 	 LANGØY/ VASSØY
	

TETT

TETT
SPREDT

1104 	 LIND-ØY/HELLESØY/KALI-ØY
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT

17 HUNDV4G

17n1 	 HUSAB TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BERGE ODELS VEI 2,4
BLSKJELLVEIEN 3-7,9
HUNDVGVEIEN 18,30,34,38,40
HUSEBOHAGEN 2,4-16,18,20,22-26,28,30
KASKJELLVEIEN 1 - 5,7,9,11
KNIVSKJELLVEIEN 2,4,8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28,30
KOBBUNGVEIEN 1-3,5-19,21,23,25,27,29,31
MUSLINGVEIEN 1-2,4-6,8,10,12,14-27,27,24-
2S,3 0 -32,34-36,33,40-46,48,50,52
NEDRE V4GEN 4,16,24,26,28,30
RODSKJELLVEIEN 1-5,7-8
SKEIERIND 	 2-5
SKIPS3 HAREMS VEI 3-5,7,12,14,16,18,20-23
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TABELL I. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNN KRETSE NE

1201 HUSABO TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

1202 KR4KENESET TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

1203 SK EIE TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

STAVANGER-FJORDS V 33,35
ULSNESVEIEN 27,39,41,43,45,47,49,51,53,55,
57,59,67,69,71,73,75,77
VESTALIS VEI 2-4
OSTERSVEIEN 2-8,10
COLIN ARCHERS VEI 9,11,13,15,17,19
SELHUNDVEIEN 17
HUSABOAKEREN 52-56,59-60,62-73,75,79,81,83
KVALROSSVEIEN 4,5,8,11-14,16-29,31
FINNKVALVEIEN 4
GNR. 6 BNR. 17,115
GNR. 6 BNR. 11

BERGGYLTVEIEN 3,5,7,9,19,21,23,25,31,34,36,

FISKEKROKEN 6,15,17,28,30,32
HALVOR SCHEIES G 3,6,8,10-12,14,16,18,2 9 ,
22,24,26,28- 2 9,45
KVITLINGVEIEN 6-10,12
MAKRELLVEIEN 1-6,8-15,17-19
MORTEVEIEN 3
PIGGVARVEIEN 1-14,16,30,32,34,36-37.39,41,
43,45,47,49
RODSPETTEVEIEN 1-8,10,12,14,16,18
SILDEKROKEN 1,3-4,6,8,10-16,18-21,25,27,29
SKEIEHAGEN 1-8,17,,12,14,17-21,23-28,31,4 7 ,
44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,
72,74,76
SKEIERIND4 27,29,31,34-38,40,42
STORJEVEIEN 2,6,8,10,12.14,16-18,20,22,24,
26
SKEIENESET 2,4,6,8,1,12,14.16-26,28,30-31,
34-37.39,41-45,47,49,55-62
SKEIESTRAEN 2-13,15-17,19-25,27-29,31.33,
35,37
HOVEDSMANNSVEIEN 2,4,9-10.12,22,24,26.34,
38-39,42,44,49
SKRUNGEVEIEN 3.5,7,12,16,18
NOTBASVEIEN 1,3,,9,11,13,16-21,27-26
ULABRANDS VEI 3-5,9-11,14-17,19-35,37-43,
42-45,47-49,51-53,55,57,59,61,63,65
TERJE VIGENS VEI 3-18,20,22,24,26,33-34,36-
44,46-49,51-71,74,76-84,86,88,92,92,94,96,
98,100

GNR. 5 BNR. 134,214,420

AUST32GE ILEN 2,4,14,74 ‚30,4 2,51,53 • 58,69 ,
67,65-66
AUSTBOJORDET 2,17,14 - 16
BERGE ODELS VEI 6,11•13,1 6-19,21,23,25,27-
,28,3 2 -34
BOSTEBERGET 12,15,26-27,29,32,34
BOREHOLEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,
28,30,32,34
CALYPSO"VEIEN 1-6,8-10,12
HUNDV4G RING 95.104,106,108,139,155.159
HUNDV4GVEIEN 41,43,45-49,52,54,57-59,61-69,
71,73,75,78,80,82,171,105,108-109,112,114,
120
HUNSTEIN 1-2,4-5,7.9,11-13,15-19,21,23,25,

HUNSTEINSTIEN 1,3,5-9,11-15,17
KISTENESET 17-20
LUNDEVEIEN 5-7,13,18,23,25
LUNDSV4GEN 1,3,5,7,9
RESTAURATION' 'V 1,7,9,11.13
SELADONS VEI 6,8,10,12-15,17,21,23,27
STAVANGERFJaRDS V 4-5,7,9-11,15-17,21,28
S4RIMNERS VEI 1-2,4-8,10-13
TOSTENBAKKEN 37
ULSNESVEIEN 7
VESTALIS VEI 24,28,30,53
FJORDDROTTVEIEN 3•5-9,15-16,18-19,21,27,29,
31
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

VESTRIKROKEN 2,4,8,12,16,18,20,22,24,26,30-
-32,35
HUNDVAG RING V 15,61,77
HUNDVÅG RING V 77
GNR. 4 BNR. 1,3,10,24
GNR. 5 BNR. 1,144
GNR. 6 BNR. 4 9
HUNDVAG RING 120
GNR. 4 BNR. 15,178
GNR. 5 BNR. 10,37,276
GNR. 6 BNR. 12

AUSTBOGEILEN 11,13,15,45,47
B OREHOLEN 1,3,5,7,9,11,19
DORYBAKKEN 4-5,11,14-15
DRIVGARNSVEIEN 3-12,15-13
FkRINGBAKKEN 1-3,5,7
GASEMYRVEIEN 4,6-10,12,14,16,18,20,22,24
HUNDVAG RING 1 -21,23,25,27,29,34,36,38,40-
43,45,49,51,53,55,57,59-60,62,66,72
KALLAGBAKKEN 1,3,5,7,9-10
LANDNOTVEIEN 1-2,4-6,8-15
NEDRE VAGEN 1,35-810-13,1519,21,3133-
34,36,39,41,43,4749

PRESTESTO 4
PINGNOTVEIEN 1-3,5,7,11,13,15,21,23,27
SKOLEBRYGG4 4-6,8-17,14,21,25,27,29,31
SKOYTEVEIEN 5,7-10,12-13,15
TOSTENBAKKEN 10-11,13,17,31-32
TRLERVEIEN 4,9,14
TOMERVIKSTRAEN 2-5,7,9
OVRE VÅGEN 3,10,13,18,21-26,28,30-32,34-36,
38-41,43-44,46-51,53-54,56,58,60,62
MIDTRE VAGEN 1-2,4-5,14
GNR. 7 BNR. 7,316

B ERGLIVEIEN 1-10,12-15,17,22,25,35,39
BERNHARD HINNAS S 1,3-7,9-12,14-16,13,25,
2 2,24,28
BRATTLIVEIEN 1-6,9
GAMLEVEIEN 41,43,45,47,49,51,55,73
GRANNESVE DEN 1,3,5,7-10,12-16,18-22,26-27,
29,31,33,35,37,3 9 -43,45,49,53,65,67
GRONNLIVEIEN 5,7-10,12,14
HANNA W INSNES G 3,6-16,13
HAUGLIVEIEN 1,3-12,14-19
HINNALI 3-9,15
LEITEVEIEN 1-3,5-9,11-20
NERLIVEIEN 1-15,17,19,21
SOLLIVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,22,24,26
SORLIVEIEN 6-11,13-14
VESTLIVEIEN 1-10,12,14,16,18,20,22,24,26
VAGEDALSVEIEN 25,29,31,33,35,45
OVERLI VEIEN 1-3,6
VAGEDALEN 2,4,6,B,10,12-13,15,25
VAGEDALSKROKEN 1
✓AGEDALSSTIEN 1-5
GUST KIELLANDS G 4,6-9,11,20
CAMILLA COLLETTSS 10,12,14-15,18,20-21,23,
2
GNR. 17 UNR. 8 1 6

BOGANESVEIEN 1-3,5,7,10-14,16,18-19,21,23,
25-2,2 8 ,30,32,34,38,40,48-53
FURULUNDEN 1-2,4,6,8,10
GAMLEVEIEN 26,28,36,40,44,46
SRANNESVEIEN 2
HEIMDALSVEIEN 2,4-8,12
HINNASVINGENE 21-22,24-25,27,29,31,33,45,
45,48,50-51,53
HINNAVGEN 1-2,4,7,10-12,14,18,24,26

1203 	 SKEIE
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1204 	 AUSTBO
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

17 JATTEN

1701 	 HINNALIA
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

17D2 	 HINNAVASEN/VASEDALEN
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET P 	 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1702 HINNAVGEN/V -4GEDALEN TETT N,4LESTIEN 	 16 - 18,20,22,24
TETT SKOGSBAKKEN 	 3
TETT TYRIVEIEN 	 1 - 3,5
TETT \./GEDALSVEIEN 	 8,10,23,36,38,46,50,52,54,64
TETT V.4,GSMYRGATA 	 13,15 - 24
TETT HINNAKROKEN 	 12,14
TETT ORDF 	 TVETERAAS I 	G	 1,3,5-7,9
TETT JAKOB 	JETHUNS	 G 	 1,5,7,19
TETT GNR. 	 16 	 BNR. 	 38,117

1703 GRANNES TETT V4GEDALSVEIEN 	 70,72
SPREDT GRANNESVEIEN 	 52,78,102,114,125,129,133,151,

161,169
SPREDT JRTTVEIEN 	 33,43,53,59,83,119,127,133
SPREDT KREKLINGVEIEN 	 10-11,42-43,51,56-57,59
SPREDT NESBUVEIEN 	 36-37,43,68,71,95,101,105,109,

118,128,130
SPREDT ROGSTADMYRg 	 14,21
SPREDT ASSER 	 J4TTENS 	 VEI 	 10,12,15,21
SPREDT BOREGEILEN 	 6,8
SPREDT GNR. 	 16 	 BNR. 	 7-8,15,30,193,139,258,291,309,

321,724
SPREDT GNR. 	 17 	 BNR. 	 57,705,337,870,888,890

1704 J“T4NUTEN TETT BOGANESVEIEN 	 107,111,113,115,117
TETT EIKESETSTUBBEN 	 11
TETT EIKESET 	 1 - 9,11-13
TETT EIKESETSTUBBEN 	 3 - 5,7 - 14,16
TETT EIKESETVEIEN 	 1,3,5,7,9,11,13,15,21,31,33,

35,37,39,41,43,45
TETT ._1TT - VEIEN 	 22
TETT SKOGSBAKKEN 	 11,14,16,18,20,52
TETT VODLAVEIEN 	 4-5
TETT GNR. 	 16 	 BNR. 	 239,411
TETT GNR. 	 201 	 UNR. 	 3
SPREDT BOGANESVEIEN 	 75,85,87,101
SPREDT EIKESETVEIEN 	 75
SPREDT J -4TTVEIEN 	 40,84,92,102,110,118,122,141,143,

162,164,167,211,215,225,229,231,233,237,239
SPREDT SKOGSBAKKEN 	 28,44,48,52,54,56,58,69,71,77,

91-95,94
SPREDT VODLAVEIEN 	 20,26
SPREDT GNR. 	 15 	 DNR. 	 13,16
SPREDT GNR. 	 16 	 BNR. 	 3-4,35,48-49,60,158,274,334,

368,372,388,415,482,488,507

1705 GAUSEL TETT BOGANESVEIEN 	 125,127
TETT EIKESETVEIEN 	 2,4,8,16
TETT GAMLE 	 GODESETV 	 2-7,13,15,17,21
TETT GAUSELBAKKEN 	 1,3,19,29,47
TETT HUSABERGET 	 10,24,27,31
TETT ULSBERGHAGEN 	 3-34,37,39,41,43,45,47,50-63,

65,67,69
TETT ULSBERGVEIEN 	 1,5-7,10-14,16-19,21,27,59
TETT ULSBERGBAKKEN 	 18,20, 2 2,24,30,32,36,38,65
TETT ULSBERGKROKEN 	 5 - 21
TETT ULSBERGTUNET 	 1--4,6-11,13,15-39,41,43
TETT ULSBERGLEITET 	 3-4,6-8,14,17-19,22-23,25-29,

31,33
TETT JEGERVEIEN 	 10
TETT KVIEBERGET 	 1
TETT KVIETUNET 	 9-10
TETT GNR. 	 14 	 BNR. 	 340,386,560,616
SPREDT GAMLE 	 GODESETV
SPREDT HUSABERGET 	 13,15,19, 21,31,37,40
SPREDT J4TTVEIEN 	 241
SPREDT GNR. 	 14 	 BNR. 	 50
SPREDT GNR. 	 15 	 UNR. 	 2-3,6,12,43,67

1706 FORUS TETT DYKJELBAKKEN 	 4,6,10,12,14
TETT FORAGE 	 1-9,11,14,18,20,22,24,26,28
TETT FORUSBEEN 	 4
TETT FORUSHAGEN 	 1,3,9,11,15
TETT FOPUSYRA 	 2,4,6-7,9,16
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT.-
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

FO RUSS KOGEN 	 3,8 el 0, 1 2,20-22, 24, 2 7-2 9,3 2 e
36,38

FORUSVEIEN 15,28,30,41,47
GAMLE FORUSVEIEN 8,23,25-26,31,33,35,50
GAUSELBAKKEN 79,81,83,86,90,94-95,106
GAUSELVEIEN 84,87,95,97,99,106
GAUS ELVAGEN 142,146,1480150,152,154,156,158,
160,162,164,166,180,184-186,191

HEIAN1YRA 2,4,6,8,10,12,14

N4DLANDSBERGET 1-20,22,24,26,28,30,32,34,
36,38,40,42,44

N3DLANDSBROTET 1,3,13,15,17,19,21,23,27,29,
31,33,39
N4DLANDSKNAUSENE 3-6,8,10,12-13,15,171 8
ODDAHAGEN 1-3,57,12-14,18,20,24,38,40
GNR. 13 UNR. 74,122,223
GNR. 14 BNR. 226

BOGANESET 3,11,13,25
BOGANESGEILEN 16,18,29
B OGANESSTRAEN 19,21,2,29,33,36,38-39
BOGANESVEIEN 60,76,82,92,104,118,120,124,
126,128,130
D YKJELBAKKEN 1,3,5,7,9,13,17,19
GAUSELBAKKEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,40,
50,54,58,62,64,66,70,74,78

GAUSELGEILEN 12,15.2 17,19
GAUSELKNEIKEN 2,8 - 17
GAUSELSTRAEN 1,3-4,7-12,14
GAUSELVEIEN 4,6,29,31,39-40,42-43,49,65,67,
69,71,73,75,77
GAUSELV4GEN 11-13,19,22,24-26,30,32,34,40,
42,44,46,48,50,52,54,58062,6,68,72,74,76,
8O,84,83,92,94,9,10D,102,120
J4TT4,V4GEN 39,83,91,93,120,225
RINGABERGET 2 - 11
SANDHOLMVEIEN 1,5,7
SKOGSBAKKEN 6
TEGLVERKSBAKKEN 1 - 4,6 - 7,10,15,17

BOGANESKROKEN 2,4,6-9,11-13,16
PROST KLOVSTADS G 4
BOGANESVEIEN 80
GAUSELV4GEN 2
GNR, 16 BNR. 499

1706 	 FORUS

1707 	 GAUSELSKOGEN

18 VAJLEN

1 301 	 SNAREHAUGEN

-,n/RE VAULEN

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

DALSETKROKEN 1,3-6,8,10,12,14,16
DALSETVEIEN 54-57,59-65,67-86,8,96
SNAREHAUGEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,26,
28,30,32,34,36,38,40,42-60,62,64,66,68,70,

72,74,76,78,82,84,86,88,90,92
SNARESTIEN 1-19
SNAREVOLLEN 1-12
SORMARKVEIEN 12,18
TELEDIR HEFTYES V 97
AUGLENDSDALEN 89
SORMARKVEIEN 52,54,67,64

AGDERVEIEN 4 - 7,17
AUGLENDHAGEN 1 - 18,20
AUGLENDSBAKKEN 2,6,8,10,12,14,16,18,20,24,
26,28,30,50
HAKKESVINGEN 3
GAMLEVEIEN 7,9,11,13,15,17,19,71,23,25,77e
29,33,35
HINDALSBAKKEN 16,1S- 7 0,2 7 -25,27,29-31,33—
34 ‚36
HORDAVEIEN 2 - 11

HOGHALLET 7,4,6,8,12,16,18,20,22
KRINGSVEIEN 2,4,6-11,13-16,20-24,26,28
LIANG 3-8,10,12,14,16
LIVEIEN 2-13,17,19
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TABELL 1. OMFAGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET P4 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1802 OVRE 	 VAULEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ARKVEIEN 	 1-3.5-11,13-14,16-41,44-47,49

	

RYGGJAVEIEN 	 5

	

RYGGJAVEIEN 	 1-6,9-15,20-21,24-36,38,40,44

	

SEVJEBR4TET 	 1-6,5-9,11-18,20,22,24,26

	

SOLLIVEIEN 	 1.3.5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25, 2 7,29,31,33

TETT TELEMARKSVINGEN 	 1-6,8-9,13-16
TETT TURVEIEN 	 1-7,9,14,16,18,20-22
TETT AUGLENDSÐALEN 	 82
TETT GNR. 	 154 	 BNR. 	 21

1803 NORDRE 	 VAULEN TETT AGNES 	 MOWINCKELSS 	 2,4.6,8,10,12,14
TETT AUGLENDSBAKKEN 	 3,5,11,13,15,19,21,25,31,33,

43.51,55,57,59
TETT AUSTHALLET 	 1-16,70
TETT BAKKEHALLET 	 2-7,9,11
TETT BJORKELUNDEN 	 1-12,14
TETT 3RATTHALLET 	 1-4,6-8,10,12,16
TETT BRAUTA 	 1,3-5,7,9,11-13,16-19
TETT BREIDABLIKKVEIEN 	 8,10,12,14,18,27,22,26,28
TETT DALSETVEIEN 	 3-8,10,12-14,16,13-21,23,25-27,

29,31,33-40,42-49,51,53
TETT GAMLEVEIEN 	 1,3,5
TETT GODMYRSTIEN 	 2,7,11
TETT HARHOLVEIEN 	 2-11.13-14,16
TETT HINDALSBAKKEN 	 1-5,7-9,11,13-15,17
TETT JOHANNE 	 DY3WADS 	 G 	 5-8,10-14,19,21
TETT KROKHALLET 	 1,3-8
TETT LALLA 	 CARLSENS 	 G 	 2.4,6-9,12-15
TETT MARIEROVEIEN 	 53
TETT MIDTHALLET 	 1-8,10
TETT M,4MYRSTIEN 	 3,5-8,10-17
TETT RAGNA 	 WETTERGR 	 G 	 3-4,6,8,10
TETT STORHALLET 	 2-4,6,12,14,16, 2 0
TETT SØRHALLET 	 1-3,5,7
TETT TVERRBRAUT 	 5,8,15-11,13,15
TETT VAULENVEIEN 	 1,3,7,11,13,15,17,19,23,25,27,

35,37,41,43,47,49,51,53

1804 KRISTIANLYST TETT BEVREVEIEN 	 2,4-12,14
TETT BREIDABLIKKVEIEN 	 9,11,13,15,19,25,27,35.37.

39,41
TETT EINEVOLLVEIEN 	 2-8,10,12,14,16,18,20-26,28-

31,33,35,37,39
TETT GRASVOLLVEIEN 	 1-4,6
TETT H4VOLLVEIEN 	 1,3-12,14-19,21
TETT KVEINVEIEN 	 9,11,13-17
TETT LYNGVOLLVEIEN 	 1-23,25-26
TETT NEDREVOLLVEIEN 	 2,4,6-7,9,11,13-25,27
TETT RUNDVOLLEN 	 2-4,6,8,10-12,14,21,23,25,27, 2 9
TETT SIVAKSVEIEN 	 1-9,11,14,16,18
TETT SIVBLOMSTIEN 	 2
TETT SIVBLOMVEIEN 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,

41,43,45,47,49,51,53,55,57
TETT SKOLEVOLLEN 	 2,6,8,10,14,16
TETT SM4VOLLEN 	 2-4,6,5,17-11.13,15
TETT TIMOTEIVEIEN 	 12,14,16,27,29,31,33
TETT VESTVOLLVEIEN 	 2, 6 ,11-22,24,26
TETT AUGLENDSDALEN 	 60,62,70,72,76

1805 HINDAL TETT BERGFLTVEIEN 	 4,,8,10-14,18
TETT BUFL4TVEIEN 	 1-10,12
TETT BOKELUNDEN 	 1-5,7,9,11
TETT ENGFLUTVEIEN 	 2,4,6,8
TETT FURULUNDEN 	 3,5,7,9,11
TETT GAMLEVEIEN 	 2,4,6,8.12,14,16.18,2fl,24
TETT GANGFL4TVEIEN 	 1-9,11,13
TETT GRANLUNDEN 	 1-6,8,10-14,16,15
TETT HINDALSVEIEN 	 2-6,8-11,15,21
TETT HINNASVINGENE 	 1-7,11-13,15,18-20
TETT HOLTEVEIEN 	 1-2,4-6,8-16,18,20,22,24,26,28
TETT KROKENESVEIEN 	 1-10,12-15'17-18,20,22,26,28
TETT LANGELTVEIEN 	 59,61,63.65,67
TETT LYNGNESSTIEN 	 1,3,5,7,9
TETT LYNGNESSTUBBEN 	 1-4,6-10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3E0YGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1805 	 HINDAL
	

TETT
	

LYNGNESVEIEN 1,3,5,7.9 - 11,13 - 17,19 - 20,22 -

24,28-34,36,38,49,42

TETT
	

MARIEROALLEEN 1,5,9,11,13,15,17,21,23,25,
27,29,31,53

TETT
	

MARKFLATVEIEN 2.4,6 - 8.10
TETT
	

MOSESTIEN 2-6,8,10
TETT
	

NEDREVEIEN 1,3 - 5,7,9 - 11,13 - 16,18 - 28,30 - 46,
48

TETT
	

NESFLATVEIEN 21,23,25,27,29
TETT
	

NALESTIEN 1 - 15
TETT
	

STASJONSVEIEN 1-2,4-7,9,11-14,16,20,22,24,
26,28,30,32,34

TETT
	

STRANDfLATVEIEN 2-33,35-38,40 - 41,46

TETT
	

TVERRFLATVEIEN 1,3,5 - 11,13
TETT
	

VAULAFLAT 2,4,6,2,15,18
TETT
	

VAULAKROKEN 2,4 - 5,8,10
TETT
	

VAULENVEIEN 2,4,6,20.28,30,34,36,38,40,44
TETT
	

ÆKREVEIEN 2-3,5,7,9-10,12,14-18,20-23,25 -

29
TETT
	

MARIEROPARKEN 7
TETT
	

GNR. 17 BNR. 625.1146
TETT
	

GNR. 19 BNR. 2,113

19 KVALBERG

1901 	 HILLEVAG I
	

TETT
	

ANDREES GATE 6,8,10.20
TETT
	

BANEVEIEN 18-19,21
TETT
	

FRIDA HANSENS VEI 12,16,18,20-21,23
TETT
	

FRIDTJ NANSENS V 1-20,22.24.26,28,30.32
TETT
	

HILLEVAGSVEIEN 13,27,31,39,41,43,45,49
TETT
	

JARLEVEIEN 3-7,9-11,13
TETT
	

MOLLEVEIEN 5-6,9.11,14-16,19,21,23.25.27-
29,31,33,37,39,41,43,45

TETT
	

ROGALANDSVEIEN 68
TETT
	

SOLBJZRGVEIEN 1.3 - 7,9
TETT
	

STEMVEIEN 1-5,7,17,22,25-27,29

TETT
	

TORGVEIEN 4-5,7,18
TETT
TETT
	

CECILIE TVEDTS G 9-1 0,12, 27 ,24
TETT
	

GNP. 22 BNR. 28,276

1902 	 ASEN
	

TETT
	

BERGSVEIEN 1 - 14.16,18,20.24,26,78 - 29,31
TETT
	

BISPELADEGARD 3 - 4,6 - 7,9,13,15 - 18,22 - 24

TETT
	

BRATT4SVEIEN 1-2.4,6,9,12,14,16-22
TETT
	

FINNASVEIEN 1-2,4-6,11,13,15
TETT
	

HAMRASVEIEN 11-12
TETT
	

HAUGVALDSTADMINDE 3 - 8,11,13.15,17
TETT
	

HAUGASVEIEN 14,20,22,24,26,28,30,32,34,38
TETT
	

HILLEVAGSVEIEN 55,57,59,63,65,69,71,73,75,
77.79,85,87,95

TETT
	

KROKASVEIEN 1-9,11-12
TETT
	

KOHLERS VEI 15,18,20,22,24,26,28,31-32,34--
38

TETT
	

MYRVANGVEIEN 7,9,14-15,20-26
TETT
	

RINGASVEIEN 1 - 15,17 - 18
TETT
	

ROALD AMUNDSENS V 3-4,6-12,16-17,19-23,25,
27

TETT
	

ROGALANDSVEIEN 99.101
TETT
	

SOLSVEIEN 1,3,5 - 32,34
TETT
	

SVEND FOYNS GATE 50.52,54,56,58,60,62,64,
83,85,87,89,91,97.95

TETT
	

TJZNNASVEIEN 1 - 3,5
TETT
	

TONASVEIEN 1,3-7.9-11,13
TETT
	

TUNVEIEN 1-2
TETT
	

VASS,',SVEIEN 1-5.7,9-12,14,16,18,20,50
TETT
	

VEUMVEIEN 39,42-47,49,53
TETT
	

V4PLIVEIEN 1,3-6,8-17
TETT
	

OVER4SVEIEN 1,3,5,7,9
TETT
	

gSVEIEN 3,7-9,11-18
TETT
	

OVRE SANOVIKVEIEN 1,3,5,7.9.11
TETT
	

GNR. 21 -BNR. 42,536,657
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT FN TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PZ GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

BL4TOPPVEIEN 6.9-15,17-18,20,22,24,26,28
EIKEBERGVEIEN 1-5,8,13-14,16-22,24,26-27,
29,31,33.35,37,3;
EIKEGREINA 3,5,9-13,15-22,24,26-30,32-34
EIK4SVEIEN 1-4,6-7,9,11
FINNTOPPVEIEN 2,4,6,8,10
GULAKSVEIEN 2-4,5,8,10,13
HILLEVAGSVEIEN 101,105,107
KNAUSEN 2,6-7,10,12-13
MARIEROVEIEN 1
NORDLIA 2,4,6,8,10,12,14,16,18
SIVBLOMVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27,29,31,33,35,37,39
SOLVBUNKEVEIEN 1,3,5,7 - 10,12
TIMOTEIVEIEN 2,4,8.10,17,19,21.23,25
OVERZSVEIEN 2,4,5,8,10,12,14
',6.VRE KNAUSEN 1,3,5,7
OVRE SANDVIKVEIEN 10,20,22 - 27,29

BANEVEIEN 1-3,7,9,13
BERGSAGELVEIEN 4,6-8,10-11,14.16,18,21-7 7 ,
24

CONS S 3ERGESENS V 50
FLINTEGATA 1,3
HAMNEVEIEN 6,8 - 12,14
HILLEVAGSVEIEN 2,1M;18,30,36,38,42.44,48,
50,52,54,56,72,78,80,92,100
HILLEVAGSVEIEN 72
KVALEBERGVEIEN 1-2,4,6-18,20,23,25,27,29
SANDVIKVEIEN 2,4,6,21,33
SJØHAGEN 6,12,15
VEUMVEIEN 25,27,29,31,33
VIERVEIEN 16
GNR. 21 BNR. 656

BRUVIKVEIEN 2-13.17-20,24-26,28-34,36,38,
40,42,44,46,48
BUHAGEN 3-5,8,10
FAGERFLZTVEIEN 8,10-13,15,17,19,21,23
GANDSVEIEN 2,5-8,10-18,20.23,25,77,30,32.
40
KRZKEBERGVEIEN 2,4,6,8-12,14-15,17,19-21
MARIERO-ALLEEN 12,14.16.20,22,24,26,28,39
MARIEROVEIEN 12
NORDHAGEN 2,4,6,8,10,12,14,16-17,19,21,23,
25,27,29,31
NORDSKJERINGEN 4,6,8,10,12
SKJERINGEN 1-8,10-18,20
SM4FLZTVEIEN 1-3,5,7-8,10,16
SOLHOGDA 1-9,11,13
STORFL4TVEIEN 7-8,10,12,14,16-18,20,22
SUNDTAGZRDSVEIEN 1,5,7,9 - 14,16
WILHELM SUNDTS V 1 - 5,7,18,20
LETLITZVEIEN 2,4 - 6,8,10 - 14,16 - 28

1903 	 EIKEBERGET
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1904 HILLEVZG II TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1905 EIKEBERGET ASTRE TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

20 TJENSVOLL

2001 	 FELT A TETT 	 ISHALLVEIEN 3,21,25,27
TETT 	 IVAR BALLANGRUDSG

20,22,24,26,28,30,32,34,38
TETT 	 KUNSTLOPVEIEN 17,20,22,24
TETT 	 LAUP BERGENDAHLSG 2,4,6,8,10,12,14,16,18,

20,22,24,26,28,33,32,34.36,38,40,42
TETT 	 MADLAVEIEN 196,198,200,202
TETT 	 MORGEDALSVEIEN 13,12,14,16,18,20,22.24,260

28,30.32
TETT 	 OLE REISTA DS GATE 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,

21.23,25,27
TETT 	 OSCAR MATHISENS G 1-13,15 - 20,22,24,26,28,

30,32,34,36,40,42,44
TETT 	 SONJA HENIES GATE 8,12,14,16
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

ERNST ASKILDSENSG 5,7
ISHALLVEIEN 29,31,33,35,37
LAUP BERGENDAHLSS 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,27,29,31,33,35,37,39,41
THORLEIF HAUGS G 1-15,17,19-79,41,43,45,47,
49,51,53,55,57,59,61,63,67,69,71,73,75
HEMMESTVEITBAKKEN 10,12,18,26,28-30,46,48,
54,56
TRYSIL-KNUTS GATE 125,27,29,31,33,35,37,
39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,61,63,65,67,
69,71,73,75,77
GNR. 25 BNR. 28

JERNALDERVEIEN 0
JERNALDERVEIEN 51,53,55,57
NORV FRAFJORDS G 1,3,5,7,9,11,13
DRAUMKVADESTIEN 1,4-5,8-9,12-13,23
SYLVELINSTIEN 1-11,13-14,16,18,20,22,24,28,
30,32,34,36,38,4 0,42,44,46,48,51-55,57,59,
61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81,83
OLAV LILJEKRANSST 4,6,8,10,12,14
GANGARSTIEN 1-19,21-34,36,38,40,42,44,46,
48
HALLINGSTIEN 1-22,24-30,32-36,38,40,42
SPRINGARSTIEN 1-8,11-35,37,39-58,60-66,68-
70,77,74,76,78,80,82,84,86,38,90,92,94,96,
98,170,102
BENDIKSTIEN 1-8,10-19,21-22,24
ZROLILJASTIEN 1,5,7,9,11,13,15,17,19,21
SOLFAGERSTIEN 1-12,14-24-
GNR. 24 BNR. 244,288
TJODVEIEN 25
ULLANDHAUGVEIEN 127,129,131,135,141,157,161
PLUTOSVINGEN 8
GNR. 24 BNR. 32,306

ANDERS BARHEIMS G 1-5,7,9,11
ISHALLVEIEN 10,14,16,18, 20,22,24,26, 2 8,38,
40,42
JOHS JOHNSENS G 1-2,4-9,11-15
L W HANSENS GATE 3,711,13,15-17,19,21,23
MAGNUS KARLSONS G 6,8
SOLBORGVEIEN 1,3,5,7,10-13,16,18,20,22,24
SYMREVEIEN 2,4-1 2
TjENSVOLLVEIEN 36,44,50,52,54,58,60,77,74,
76
ULLANDHAUGVEIEN 83,85,87,89,91
TELLUSVEIEN 45
GUNNAR WARESERGSG 2,12,14,36,40,44,48,5 3-
51,54
TENNISVEIEN 1-26,28,30,32,34-35,38,40,44,
48,50,52,54
BANDYVEIEN 1-6,8,10,12-14,16,18,20,22, 2 4,
26,28,30
HOCKEYSVINGEN 11,13,15,17,19,21,23-33
ASTRAV 1-15,17-34,36-42,44,46,48,50,52
OTTO OLSENS GATE 1,3,5-7,9,13,15,17,19,21,
23,25-49,51,53,55
TJENSVOLLTORGET 6,22,28
GNR. 25 BNR. 8
GNR. 26 UNR. 156,275,216,314

ULLANDHAUGVEIEN 103,105,107,113,115,119
JUPITERVEIEN 2,4,6,1 0,12,14,16,18
PLUTOVEIEN 3-11,13-18,20-22,26,30,32,34,36,
38,47,4 2 ,44,46,48
PLUTOKROKEN 6,8,10,16
PLUTOSVINGEN 3-5,7,9
PROF HANSTEENS G 1,3-45,47,49-59,61-80,82,
84,86,88,90,92,94,98,100,102,104,106,103,
11 0,112,116,118,120,122,124
SIRIUSI GATE 1-25,27,29,31,33,35,37
ORIONS GATE 1-2,4,6-31,33,35,37
CASTORS GATE 1-21,23, 25,27,29,31,33,35,37

2002 	 FELT D
	

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

2003 	 HAUGTUSSA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

2004 	 SOLBORS/FELT C
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

2005 	 FELT E
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TE TT
TETT
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PG TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2005 	 FELT E

2006 	 ULLANDHAUG

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

POLLUX' GATE 2-7,9-11,12-20,22-32,34,36,38,
40,42,44,46,48

RIGELS GATE 1 - 12,14,16

GOSENHAUGEN 2,4
GOSENMYRA 1-6,10,12,14
ULLANDHAUGLEITET 16,20,22,27,29-31,41,46
REKT N -PEDERSENSV 30,36-37,39-40,55,57,62,
66-67
RENNEBERGSTIEN 4,12,48,57
SORMARKVEIEN 69
TELEDIR HEFTYES V 1,21,23,48,50,63
ULLANDHAUGVEIEN 128
SORMARKBAKKEN 9,11,13 - 15
ULLANDHAUGLEITET 33
GNR. 24 BNR. 28,94,140

21 STOKKA

2101 	 STOKKABRAUTENE

7102 	 LASSA

2103 	 NEDRE STOKKA

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT

TETT
TETT
TETT

TETT

ANNE GRIMDALENS V 1 - 7,9 - 10,12

AUGUST JACOBSENSV 2-14,16
CHR SKREDSVIGS V 1,3,5
GUSTAV VIGELANDSV 9,25-27,41-43,45-46,48,
52,54,56,62-64

LARS UTNES VEI 1-10
MAGNUS VIGRESTADV 1 - 10,12,14
NEDRE STOKKAVEI 108,110,115,117-118,120,124,
126-130,132-134,136,138,142 - 144,146,148 , 150 ,

152,154,156,158,160,162,164,166

STOKKABRAUTENE 1,3,5,7,9,11,15,17,19,21,23,
25-29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49 , 51,53 ,

55,57,59,61,63,65,67,71,73,75,77,79,81 , 83 ,

85,87,89,91,93,95,97,101,103

STOLTENBERGS VEI 4,10 - 16
MATH SKEIBROKS V 3,5,7,9,11
STEPHAN SINDINGSV 1 - 5,8
STOKKAEIDET 30
GNR. 27 BNR. 31,172-173,175,186,239
STOKKAEIDET 39,47,53,61

ADJ HAUGLANDS G 2,30,32
EIGANESVEIEN 175,181,189,191,193,195,197,
199
LASSAVEIEN 8,16,18,20,30,40,42,44,46,56,58

LIMBERGET
MADLAVEIEN 175,131,183,185,187,195,197,199,
201,203,205,207

ORRESTIEN 1-3,6,9,10,12-13,15-22,24,26 - 33

REKTOR BERNTSENSS 6,8,10 - 12
REKTOR OLDENS GED
SANDALSVEIEN 1,3
STOKKABRAUTENE 2,4,6,8,12,18,20,22,24
OVRE STOKKAVEI 96,103,110,112,115,117 - 121,
124-125,128-131,139,141
STOKKAHAGEN 16
STOKKATUNET 2-8,10-14,16,18,70 - 22,24 - 33,35,
37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63
STOKKAHAGEN 2,4,,8,10-12,14,16-24, 2 6-29,

32,34,36,33,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,

60
BOTNK RESVOLLS G 1
BOTNK PESVOLLS G 1,3,5,11,19-20,27,33,39,
43,47,49,53,55,59,64

3LAKLOKKESTIEN 4,20
MfftTPOSTSTIEN 4,6,8,10,17,21
GNR. 27 BNR. 128
GNR. 29 BNR. 134

ADOLPH TIDEMANDSV 1-6,9,11,13
ALPEROSEVEIEN 1,3-8,14
BLOMSTERVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,75
DP EYES GATE 1-9,11-12,14-16,18
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KOMMUNE 11D3 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRJNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET P4 GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

FIGANESVEIEN 169,171,173
ERIK WERENSKIOLDV 1 - 12,14,16
RaRsYTHIAKRoKEN 1-2,4,6,8-9,11-17,15,17
GERHARD mUNTHES V 1,3-5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23
HALED EGEDIUSI \./ 1-6
HANS GODES VEI 1-12,14,16,18,20,22,24-3D,
32,34,36,38,40,42
HARRIET BACKERS v 1-16,20,22,24,26,28,30,
32,34,36,38,40,42
KROKUSSTIEN 1-6
LASsAvEIEN 1,3,5,9,11,13,15,17,19,21,23,25 ,

27,29,33,35,37,41,45,51
LILJEVEIEN 1-10,12,16
LuPINVEIEN 1-7,5,7-10,12,14,21
NEDRE STOKKAVEI 74,7R,81-85,87,90-105,137,
109,111,113
RIDDERSPOREN 11,13
ROSESTIEN 1,3 - 5,7
SNOKLOKKESTIEN 1-4
SYRINVEIEN 2,4,6-14,16,18,20,22,24,26,2,
30,32,34,36,35
TH KITTELSENS VEI 1 - 6
TULIPANSTIEN 2,4,6,8,14
vALmuEVEIEN 1 - 2,4 - 17,15 - 17,19 - 24,26
VIVENDELSTIEN 4,-12,14
OVRE STOKKAVEI 5B,63,65,67-69,72 - 73,77 - 79,

82,54-86,8 9 ,93,95,97,99
HEROER ISVEIEN 1 - 5,7 - 10,12 - 21,23
EFOysVINGEN 1-13,12,14,16,20-22,74,26,2
AURIKKELSTIEN 1,3 - 5
GNR. 26 BNR. 277,28 0

MADLAVEIEN 2n9,211. 2 13,21 5,223,243,253,2F3,

297,301,303,305,307,709,311,313,315 , 317 , 319 ,

321,323,331,337
REKTOR OLDENS G ES
REVHEIMSVEIEN 5,7,11,13,15,17,19,21 - 27,25,
27.31,33
SANDALSVEIEN 2,5,7,9,11,13,15,19,21-26, 2 9-

33,37,44,46
FASANVEIEN 1,7,10-13,15-18
SANDALSSVINGEN 3.5,7 - 12,14
REKTOR ERICHSENSG 1-6,8-11,13,17,19,21,28,
70-3
LEKTOR MOSGRENS G 1-27,29,31,33,35,37,39,
41
MADLAFOREN 24,28,30,38,41,44 - 45.47 - 51,53 -

54,56-58,60-63,65,67,69,71,73,75,77 , 81 , 33 ,

85,87,89,91,95,9?
GNR. 38 UNR. 12,23.7769

MOLKEHOLEN C
ERNST ASKILDSENSG 3,7,9,11,13.15,17
ERODES GATE 3-23
HERLAUGSBAKKEN 1-13,15-21,23-26,28-39.41,
4-3,45
HOGNES GATE 7,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
27,31,37,35,37,39,41,43,47,49-53
KLOVSTEINVEIEN 1,5,7,9,11,17,16-18,20,22,
27,29-30,32,34.3,33

MADLAMAPKVEIEN 6,14,16.18,20,22,24,26,2S,
30,32,34,36,38,4,42,48,50,52,56 , 58
MADLAVEIEN 206,298,210,214
RoLLAuGs GATE 16.18,70,22,24,28
SKJALGS GATE 26,28.30,32,34,36.38,42,44,46,
50,52,54.56.58,69.62,64,66,63

SOTES GATE 2-22,24
MOLKEHOLEN 1-12,14-18,20-28,30,32,34
GNR. 38 BNR. 1010,1077

2103 	 NEDRE STOKKA
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

22 MADLAMARK

2201 	 MADLAFOREN/SANDAL
	

TETT

TETT
TETT

TFTT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

22 0 2 	 MOLKEHOLEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1123 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET PA GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV G R UNN KR E T S ENE

DYVEKES GATE 7,10-18,22-21,23,29
ERNST ASKILDSENS5 2,6,8,12,14
HARALDSRINGEN 1,3,5
HaBAKKEN 1-5,7-17,19-27,29,31
KONG HARALDS GAT 31-33,35,37,39-41,43-52,
53-59,61,63
MADLAMARKVEIEN 62,64,66,68,70,72,74,76,78,
80,82,84,86,88,90,92,98,100,102,124,110,112,
114
MADLAVOLLKROKEN 1-13,15,17,19,21,23,25,27
MADLAVOLLVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,13-25,27,
29,31,33,35,37,39,41,43
NORV FRAFJORDS G 6-8,10,12,14,16,18,20,22,
24
SIGBRITS GATE 3-5,7,9-14,16,18
SKJALGS GATE 17,21,23,25,27,79,31,33,35,37,
39,41,43,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,
69
HARALDSKROKEN 2-3,5-6,8,10-15,17,19,21

BERGLJOTS GATE 2,4,6,8-15,17-19
BLANCAS GATE 1,3-8
ELLISIVS GATE 1-14
FORKLEIVA 2-5,7,9,11,13,15,17
GRYTINGS GATE 2-8,10-11,13,16,20-21,23,25-
26,28-31,35,37
GRYTINGSTIEN 1-4
GUNHILDS GATE 2,4,6-74
GYDAS GATE 11,13
MADLAMARKVEIEN 1,3,5,9,11,13,29,31,35,43,
45,61,63,65,67,69.71,73,75,77,79,81,83,87e
89,91,93,95
MADLAVEIEN 244,246,24S,250,264,268,298,302,
304,306,308,310,312,314,316,318,320,322,324,
323,330,336,338
MARGRETES GATE 1,3-9,11,13
POSTVEIEN 1,3,5-7,9,12
RAPPSTIEN 1-6,8
RAPPVEIEN 2-7,9,11-16,20,22
SIGURD SYRS GATE 1,3,5
SKJALGS GATE 1-5,7-11,13,15,18
SULKES GATE 1-5,7,9,11,13,15,17,19
GRYTINGSKROKEN 2-6,10,12,14,16

ASTRIDS GATE 2-3,6,11,13,15,17
DRONNING MAUDS G 2-3,5-10,12-14
ENGVEIEN 3-6,8
HALVDAN SVARTES G 1-3,5-15
KONG HARALDS GATE 1-4,6-27
KRONPR MARTHAS G 4-19
MADLAMARKV-EIEN 99,101,103,105,107,109,111,
113,115,117,119,121,125,127,143,145,149,151
MADLAVEIEN 360,362,364,366,394,396
NYGg.RDSSAKKEN 2-7,9-11,13,15-17,22-24,26,
33
NYGRDSVEIEN 7,1 7 -17,19,21-25
RAGNHILDS GATE 1,3-5,7-12,14-61,63,65
REGIMENTVEIEN 2
SIGURD GYRO GATE 2,4,6
SNORRES GATE 1,3-4,6-24,27,79
SOMMERBAKKEN 1-8,10,12-22,24
SOMMERSTIEN 1,3-9,22,24-31
VINTERVEIEN 1,3-4,6-8,10
4STA KONGSMORS G 1,3,5,7-12,14-15,17,19,21,
7 7

ANTON BROGGERS G 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27,29,31,33,35,37,41,45,47,49,51,
53,55,57,59
ARKEOLOGVEIEN 2-13,20
GOSENBAKKEN 1-6,3-12,15,17,19
GOSENLUND 2,4,6,3,10,12
GOSENSTIEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,29
GOSENSTUB3EN 2,4-6,8

2203 	 MADLAMARK I
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT

2 5 24 	 MADLAMARK II
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2 7 05 	 MADLAIARK III
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2706 	 MADLA1ARK SOP
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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KOMMUNE 1133 STAVANGER

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2206 	 MADLAMARK SOR TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

HUSTUFTENE 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33,35,37,39,41,43
HAAKON SHETELIGSS 2 - 25,27,29,31
JAN PETERSENS G 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,
49,51,53,55
JERNALDERVEIEN 9,11,13,15,17
MADLALIA 1-15,17,19,21,25,27,29
MADLAMARKLEITE 4-6,8,10,12,16
MADLAMARKVEIEN 116,118,148,150,153-156,158,
163
MAGNUS OLSENS G 1,3,5,7,9,11,13,15
OLDFUNNVEIEN 406,8,10,12
SNORRES GATE 25
SOMMERSTIEN 35,39,41
SOPHUS BUGGES G 1 - 11,14 - 2 0
VINTERVEIEN 16
GNR. 38 BNR. 16,38,665

23 HAFRSFJ ORD

2301
	

REVHEIMSKROSSEN/KULEBERGET 	 TETT 	 HESTNESVEIEN 11,13,15,17,21,29,3 7 ,90,113,
122

TETT 	 REVHEIMSVEIEN 124,178,139,145,153
SPREDT 	 HESTNESVEIEN 45,49,51,61,31,85-86,89,91-92,

116
SPREDT 	 REVHEIMSVEIEN 136,155,165,177,195
SPREDT 	 REVHEIMSTIEN 9,14,16
SPREDT 	 ALVASTEINVEIEN 2,16,20,22,26,56 - 57
SPREDT 	 GNR. 39 BNR. 1 -5,28,103 - 104,191

2302 	 REVHEIM/GOLFBANEN

2303 	 REVHEIMSMYRA

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

MOLDALSVEIEN 1-3,5-15,17,19,2 - 1,23,25
RAGBAKKEN 18,22,24,28,30,36,44,46,48,5,52-
55,31
RAGKROKEN 3,5-6,10-13,15,17-20,22,24,26123,
30
RAGSTIEN 3,5,7
RAGVEIEN 1,3,5,7,9-11,14-24,26,28,30,32,34-
40,42,46,43,50,52,55,57,59,61,63
REVHEIMSVEIEN 75,87,111
ALVASTIEN 1,3,5,9,13,15,17
ALVASTEINVEIEN 7
HAVRESTIEN 1,3,7,11,13,15
BYGGSTIEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,26,34,38,
46,60,74
PLOGVEIEN 5,15,17,19,26-27,33,35
KORNSTIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,21-28
RAGSTUB3EN 8,10,13
GNR. 39 BNR. 508
LONGEBAKKE 26,28,31,35,38-39,41
RAGBAKKEN 25

HESTNESVEIEN 8,16,28,3-0,36,38
JOTULVEIEN 3-6,8-12,14-16,18,20,22,24,26
KOMPANI LINGES V 15,73,75,27,29,31,33-34,
37,39,45
REGIMENTVEIEN 3,53,71,73,76,80,86,88-89,91-
92,94-95,114,116,118,120
REVHEIMSVEIEN 66,82,116
RYFYLKEGATA 52
TVARABERGET 1-4,6-3,10-15,18,20
TVARABERGKROKEN 2,4,6,10,14,16,18,20,22,24,
26,28,53,55,57,5?,61,63
VALHALLVEIEN 2-3,5,7-10,13,15,17-18
VIKINGVEIEN 7-18,20-22,24
GNR. 39 BNR. 23,0,162,463,468
HESTNESVEIEN 52
KOMPANI LINGES V 50,57,62
PATRULJESTIEN 21,23,25
GNP. 38 BNR. 133,863
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2304 	MADLAST O

2305 	 GJERESBERGET

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

GJERDESTIEN 1-16,19-26,28
GJERDESVOLLEN 1-28,30,34
GRENADERVEIEN 1-6,8-11,13,15,17,19
KARIKROKEN 1-4,6,8,10,14,16,20
KARISTO 10,14,16,14,20,22,24,26,28,32,40,
42-43,45,47-48,615
KORPORALSTUBBEN 1-20,22
MADLASANDNES 5,7,17,55,59,71,83,85,119,121,
123,125,129,131,133,137,139
MADLASTO 1,3,5,7,10,12,14,19-20,22,24-26,
28,30,32,34,36,34,53,56-57,66
OSPEBERGET 2-4,6,10-14,16,18,22-30,33
OSPEBERGLEITE 1-8,10,13-14,16-18,20,22,24,
26,30,32,34
REGIMENTVEIEN 54
RUSTA 1-8
SERSJANTSVINGEN 8,10,12-32,34,36,38,40,42,
44,46,48,50,57,59,61
SOLDATVEIEN 3-6,3
GNR. 38 BNR. 322
MADLAST O 37,43,76
GNR. 38 BNR. 207

GJERDESBERGET 1-12,14,16-17,24,26
HAHAMMARBRAUTENE 1,3,5,7,9-10,22,24,28,32,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,62,64,
66,68,70,72,74,76_,80,90,92,104
MADLASANDNES 4,6,22,54,54,62,64,66,118,120,
1220124,130,137,134,136,138,140,142,144
MADLATUA 2,4,6-16,18,20,22-26,29-32,34,36,
38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58
REGIMENTVEIEN 4,6,16,30,32
SKYTTERLAGSVEIEN 13,17,19-23,25,29,37,39,
41,45,47
TUALEITE 3-10,12,14
KIELLAND-STIEN 10,12,14,16-18
HAHAMMARLEITE 3,5-6,4,10
GNR. 38 BNR. 1
SKYTTERLAGSVEIEN 57-58,67,75
GNR. 38 BNR. 21,96

24 KVERNEVIK

2401 SLETTEBERGET TETT ALKEVEIEN 	 1,13,15
TETT GULNEBBVEIEN 	 2,6,8-9,11,13
TETT HEGREVEIEN 	 3-14
TETT HEILOVEIEN 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20
TETT ISFUGLVEIEN 	 1-11
TETT STORLOMVEIEN 	 2-7,9
TETT STRANDLOVEIEN 	 6-19,21

2402 SMIODDEN TETT KRYKKJEVEIEN 	 1-15,17-27,29-40,42-47,49
TETT KVERNEVIK 	 RING 	 77
TETT MAKEBERGET 	 1-8,17-17,15,14,20,22,24
TETT MAKEVEIEN 	 1-15,17-14,21-31,33-39,41,43,45,

47,49,51,53,55,57,59,63,65,67,69,71,73,75,
79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,
105,107,109,111,113,115,117,119,123,125,127,
129,131/135,137,139,143

TETT STORJOVEIEN 	 2,4,6,8,10,12
TETT SVAPTBAKVEIEN 	 1-2,4-14,16,18

2403 NORD-SUNDE TETT GRAGASVEIEN 	 1,3,5,7,9-33,35-45,47,50-51,53 -

68,70-71,77
TETT 	 KVERNEVIK RING 138,154,156
TETT 	 KVERNEVIKVEIEN 4,6,4,12,16,20
TETT 	 LOMVIVEIEN 4,6,11,13-26,28-45,47-53,55-62,

64,68,70,72,74,76,78,80,42,84,86,88,9C
TETT 	 TEISTEVEIEN 1-10,13,17,19,21,23,25,27,29,

31,33,35,37,39
TETT 	 TRANEVEIEN 16
TETT 	 ,R-FUGLVEIEN 5,7,9,11,13,15-39,41-42,44,46,

48



25 SUNDE

2501 	 OL AFSHA GEN

2502 	 NORDRE SUNDE

2503 	 SORE SUNDE

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT

TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT FN TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR
	

NAVNET Pg GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE
	

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2403

2404

NORD-SUNDE

ORNEBERGET/SLETTESVIK

TETT
TETT
SPREDT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

LOMVIKROKEN 1-4,5,3,11,14,16
GNR. 41 UNR. 70,101,342,348,435
GNR. 41 3NR. 1,4,19,35,57,210,333,1032,1062

ALKEVEIEN 10-12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,
32,34,36,38,40
HAVORNBRAUTENE 2-5,7-62,64,66
KVERNEVIK RING 6,8-10,12,14,16,18,20,22,24-
28,41,43,45,47,49,51,53
RUGDEVEIEN 1-16,18,20
RØDSTI LKVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,
26,30
SVANEVEIEN 1-52,54,56,58,60
TERNEVEIEN 40
TERNEVEIEN 1-16,18-53,56-57
TJELDVEIEN 1-20,22,24
TRANEVEIEN 1,3,5,7,9,11
VIBESTRAEN 2 -4,6,8,19,12,14,16,18,20
ORNABERGET 1,3,5,7,22,24,26,28,30,32,34,38,
40-43,47

DiUPADALSKROKEN 5,7,9,11-19,21-32,34-49,51,
53,55,57,59,61,65,67,69
JONSOKVEIEN 1,3,5-11
LARSOKVEIEN 2,4-14,16,18,20-34,36,38,40,44,
46,48,50,52,54,56,58,60
MIKKELSMESSVEIEN 4,6 - 17,19
OLSOKHAGEN 5-13,15,17
PERSOKKROSSEN 1,3,5,7,9,11-14,16-18,20-25,
27,29,31,33,35
REVHEIMSVEIEN 194,200,204
SUNDEBRTET 3,6-7,9-11,13-21
SUNDETUNET 2,4,6-12,14-22,24,26,29
SUNNIVAKROSSEN 3 - 10,12 - 19,21
SYFTESOKVEIEN 1-26,28,30,32,34,36
SYFTESOKBAKKEN 4,6,10,12,14,16,18,2E,22,24,
26,31,33,37,39,41
MALTHAUGSTIEN 2,6
MALTHAUGSVINGEN 1-8,12,14-15,17,20-22,26,
28,31-33
MALTHAUGSTUBBEN 2 - 5,7 - 9,11
MALTHAUGKROKEN 1-6,8-13,15,20-26,28-31,33,
35,37,39,41
MALTHAUGBRAUTENE 5,7,9,13,15,17
GNR. 40 BNP. 143,221,681

EKREHAUGEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,2F,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52
EKRESTIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24
KVERNEVIKVEIEN 13,39,77
REVHEIMSVEIEN 228,234,250,254,256,271,28-1,
287,289,295
TASABEKKEN 1-12,14-19,21-25,27-30,32,34
SKJELBREIDVEIEN 10
EKREHØGDg 1,3 - 7,9,12
3USENESET 5,8,10-14,16-17,19,22,24,26,28
EKRESTUBBEN 1-3,5,7,9-10,13,15,17
SUNDEVEIEN 1,3,5,7,9,19-20,22-25,27,29,44-
45,47,51-52,54
GNR. 40 BNR. 151
KVERNEVIKVEIEN 77,99,177
SKJELDREIDVEIEN 10,13,21
EKPEHOGD4 20
4RHALJGVEIEN 16,29,33,41,47,67
SUNDEPORSEN 8,10,15,24,32-33,43

REVHEIMSVEIEN 215-216,220,223,225,227,243,
249,253
KROSSBERGVEIEN 3,'9,13,15,17
GNR. 40 BNR. 7
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P 	TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PJ4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2503 	 SORE SUNDE

2504 	 FRIHEIM

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

TETT
SPREDT
SPREDT

REVHEIMSVEIEN 154,156,158.162,164,180,199,
205,207
ALVASTEINVEIEN 61,75.100,121,123,131
KROSSBERGVEIEN 27,66,71,79-80,99
OYGARDSVEIEN 11,16-17,35,49-50,52-54,57,67,
75,85
MIMMARUD.Lji 18,22,26

FRIHEIM 1
FRIHEIM 4-5,7,9-11,13,18,21-23,26,32
GNR. 40 BNR. 56,96.102.106,120,149,238,241,
595

DUSAVIKVEIEN 155-158,160,162,173,189

FAGERSTOLVEIEN 2,4-9,11,13,15-25027-32,34,
36

FROASTOLVEIEN 1-7,9,11,14-15.17-19,21,35
GAMLESTOLEN 2

GJERDEVEIEN 25,29,41,43,45,47
GNEISVEIEN 1,3,5 - 12,14
GRANITTVEIEN 1,3,5,11,13,17
GR4STEINVEIEN 2,4.6,8,10-77,24

HELLESTOLVEIEN 2,4
HOGEVEIEN 89,91,R3
KALKSTEINVEIEN 1 - 13,15,17,19

KVARTSVEIEN 1,3,5,7,10;12,14

LAUVASTOLVEIEN 1-3,5-14,16,18,20
MOSTOLVEIEN 1-4,10-36,38
NEDRE TASTASJOEN 6-8,10.12,14-17,20.22,24,
26,28
NYSTOLVEIEN 1-8,10
RANDABERGVEIEN 103,175
SANDSTEINVEIEN 2,4-10,12
STEINSTOLVEIEN 1-8,12-13,15,17,23,25-34
OVRE TASTASJOEN 1,3,5,7,9 - 10,12,14,16,18

MARMORSTIEN 1 - 5,7 - 10

EDVARD MUNCHS VEI 1-5,8
FJELLFARET 1,3,42,46

JENS OTTERBECHS V 1 - 14

KVERNHUSVEIEN 7 - 10,12 - 14.16,22

LINDEMANN BULLS V 1-,11
LINDEVEJEN 18,20-36,38,49,42-44,46,50,52,

54,56,58.60,62,64,6,70,80,82-87,86-87,89-

95,99,101,103

LYNGVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,25,27
OLDERVEIEN 1 - 13,16

OSPEVEIEN 1 - 2,4

PRESTVEIEN 1-8,13,13

RANDABERGVEIEN 22,26,32,34,36,38,40,42,44,
46,48,50,56.58,69,62,64

SELJEVETEN 1-11
PRESTVEIEN 20
SJOVEIEN 25 - 30,32.36,38,40.42

SNARVEIEN 2,4,6
STEMHOLEN 1 - 2,4.6,8 - 10
TVERRVEIEN 1-7
VZLSTADVEIEN 27-34,36-38,42-45,47-53,55,57,
66,77,72,75,80-83,57

ASALKROKEN 2.5,7,9,11,13-15,17-21,23-25
GNR. 29 UNR. 144,151,153.175,187,194,309,
551

MYRVEIEN 4,6,8,24.36,42,44,46,50
VOLSTADVEIEN F6,88,93,95,99,101
GNR. 29 BNR. 43

ANDERS HOVDENS V 1 - 8
BAKKEBR2TET 3,6
BERGSTIEN 1
BERNT STOYLENS V 1,3,5,7,9
BRATTESTIG 2 - 7

26 INDRE TASTA

2601 	 TASTAVEDEN
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2602 	 BYHAU6-EN/VOLSTADBAKKENE
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

2623 	 INDRE TASTA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 CHR BJELLANDS G 1,18,20,22,24,26,28,30
TETT 	 EINERHOLEN 1-10,12-14
TETT 	 FJELLSENDEN 2-3,5-1113
TETT 	 FJELLSTIEN 1,4,6
TETT 	 FREDTUNVEIEN 2,4
TETT 	 GRANLIBAKKEN 1-10,12,14-18,20-24,28
TETT 	 HARLOWS GATE 2,5
TETT 	 HOGEVEIEN 1-4,6,8,10,12,14,16-18,20-23,25,

27,30,38,40,42-44,46-51,53,55,57-63,65,67,
69,71,73,77,79

TETT 	 HOYSTEMVEIEN 1-.12
TETT 	 KRINGVEIEN 2,4-5,7
TETT 	 LENSMANN BLIX VEI 4-9,11
TETT 	 LIVDESTIG 1-5,7,9-19
TETT 	 MIDTUNVEIEN
TETT 	 NESTUNVEIEN 2,4,6,8,10,12-14
TETT 	 NORHEIMSSVINGEN 2,4,6,8
TETT 	 NORHEIMSVEIEN 2,6,16-17,19,21,23-25,27-33,

35-38
TETT 	 RANDABERGVEIEN 33,35,41,47,49,51,55,57,59,

61,63,65,67,73,77,83,85.89,91,93,97,101
TETT 	 SJØVEIEN 1-16,18,20,22,24
TETT 	 SLETTMARKVEIEN 1-2,4,6
TETT 	 SOLTUNVEIEN 1-12
TETT 	 STOLSBRAUTENE 5,7,9,11,15,17,21,23,25, 7 7,

29,31,33,35,37,39,41
TETT 	 TARJEI VESAAS' V 1-8,11
TETT 	 VEDEVEIEN 1,3,5,10,12,14-21,23,25,27
TETT 	 VOLSTADVEIEN 1-26
TETT 	 GNR. 28 BNR. 21,383

TETT
	

BRATTEBAKKEN 1-6,12,14
TETT
	

DUSAVIKVEIEN 190-192,200,210,216,220,224,
226,228,230,236.238,240,282,284, 2 86,283,290,
29'

TETT
	

FELTSPATVEIEN 3,5-8,10-13,15,17
TETT
	

GABBROVEIEN 11,13,15,17
TETT
	

GJERDEVEIEN 61,63,65,67,69,75,81,85,87,89,
91,93,111,117,133,137,145

TETT
	

GLIMMERVEIEN 1-2,4-6,8,10
TETT
	

GRANITTVEIEN 4,18,20
TETT
	

GROBAKKEN 8'15,17,19,21,23,25,27
TETT
	

GRASTEINVEIEN 1,3,5
TETT
	

KVARTSVEIEN 2,4,6,8
TETT
	

LIBAKKEN 1-19
TETT
	

MARSTEINVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,20,22,26
TETT
	

MIDTBAKKEN 1-2,4-8,10
TETT
	

NEDRE TEINEBAKKEN 1-6,8-9,13,17
TETT
	

OKSOYVEIEN 1,3-13,12-17,19,30
TETT
	

ONAVEIEN 5-8,10,12
TETT
	

PORFYRVEIEN 1-8,10-13,15-16,18,20
TETT
	

RAUNEBAKKEN 1-6
TETT
	

REBAKKEN 1-3,5,8,10-45,47,49,51,53,55,57,
59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81,83

TETT
	

SKIFERVEIEN 1-3,6,8,19
TETT
	

STOREBAKKEN 1,3,7,9,1112,17,19,22-25
TETT
	

VESLEBAKKEN 1-4,6,8,10,12
TETT
	

OVRE TEINEBAKKEN 1-7,9-11,13
TETT
	

FELTSPATKROKEN 1-6
TETT
	

SJOHUSBAKKEN 12,19
TETT
	

GNR. 28 BNR. 408,437,1454

2603 	 INDRE TASTA

27 YTRE TASTA

2701 	BYSEN

2702 TASTARYGGEN/NEDRE TASTA/HØY TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

ESKELANDSVEIEN 64,66,80
FINNESTADVEIEN 31,36,38,40
GAMLE RANDABERGV 16
GJERDEVEIEN 4,14,16,32,46,90,92,98,106,108,
114,118,130,138,140,142
GRODEMVEIEN 40,44,46,48,50,60,63,65,67,69
HOYEBAKKEN 1-2,4-6,14,25
MYRVEIEN 1,5,11
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE

	
OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2702 	 TASTARYGGEN/NEDRE TASTA/HY TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

2703 VARDENESET TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

RANDABERGVEIEN 95,100,102,1.04,106,112,151,
238
RUSTEVEIEN 25
TASTARUST4 4,9,11,13,22- 3,25,28
SMIEtiAGEN 5-8
ESKELANDSVEIEN 8,14,48-49,52,54,58,79
FINNESTADVEIEN 5,9,13,16-18
GAMLE RANDABERGV 26,40-41,49,52,60
GRZDEMVEIEN 2
MYRVEIEN 15
RANDABERGVEIEN 240
RUSTEVEIEN 4,6,5,17-18,20
TASTARUST4 33,35,41,47,59
GNR. 25 BNR. 1,19,26,441,481
GNR. 29 BNR. 5,19,12,18,21,33,35,37,42 - 43,
45-46,51,54,65,69,75,78,96,121,132,176,197e
214,219,224,247,250-251,2530258,22 - 263,268,
270,275-276,278,282-254,325,366-367,391,394,
462,487
GNR. 30 BNR. 1-3,7,11-12,15 - 16,29,31
GNR. 31 BNR. 2-4,8,5n,52,55-56,58,65-66,68,
79,83-85

BOMLOVEIEN 1-17,19-21,23-27,29-30,32
DUSAVIKVEIEN 197,201,203,217,219,221,223,
225,235,239,241,279,281,283,285, 7 91,293,295,
297
ESKELANDSVEIEN 95,105,107
FINNESTADVEIEN 49,61
GAMLE DUSEVIKV 10-17,19-32,41,49,51,53,55
HAMAROYKROKEN 2,4,6,5,14,16,18,20,24,26,28,
30,32,34,36,38
HASSELOYVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,18,20,22,24-
42,44
HAVGUL 1-5,7,9
HITRAVEIEN 3,5,7,9,11,13,15,17
ROV4RVEIEN 1-8,10-29,31
SOTRABAKKEN 7
SKOGSTOBAKKEN 1-3,5,7-9,11-12,15,17
SKOGSTOVEIEN 14,22,46
SMOLAVEIEN 1-7,9,12-26,28,30,32
SOTRABAKKEN 1,3,5,9,11,13-14
STORDEN 1-4,6,8,10,12,14,16,18,20-5C
SVABERGET 2,4,6,8,10,12,14,16,18,2C,22,24,
26,28,31-51,53,55,57
THORSASTRAEN 1,3,5,7,9,11,13
URTEVEIEN 2,4,6,5,10
UTSIRAVEIEN 2,48,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28
VARALDSOYVEIEN 1-7,9,11,13,15-34
VARDENESET 2-12,14-15
DUSAVIKKROSSEN 7,10,23
GNR. 28 BNR. 38,237,321
GNR. 29 BNR. 99,111,574,582
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980 
KOMM 	 ---FOLKETELLINGSKRETS 1970---
1970 	 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS    

57-58
57-58

0101 BUOY II
0102 BUOY I
0103 ENGOY/GRASHOLMEN/SOLYST
0201 VERKET
0202 STROMSTEINEN
0203 SPILDERHAUG
0204 LERVIK
0205 JOHANNES
0301 STORHAUG II
0302 NYLUND I
0303 NYLUND II
0401 BREIVIG
0402 MIDJORD
0403 VARDEN I
0404 VARDEN II
0405 STRØMVIG
0501 SENTRUM OST
0502 NYTORGET
0503 SLASENBORG
0504 STORHAUG I
0505 PARADIS
0506 BIRKELANDSGT/VIKEDALSGT
0507 BERGJELAND
0508 SENTRUM VEST
0601 ST OLAV
0602 EIGANES I
0603 EIGANES II
0604 MOSVATNET NORD
0605 VALAND I
0606 VALAND II
0607 VALANDSSKRaNINGEN
0608 VALAND III
0609 VALANDSHAUGEN
0610 VALAND IV
0701 VALAND V
0702 MOSVATNET OST
0703 BEKKEFARET I
0704 BEKKEFARET II
0705 BEKKEFARET III
0706 BEKKEFARET IV
0707 BEKKEFARET V
0708 MOSVATNET SOR I
0709 MOSVATNET SOR II
0710 MOSVATNET SOR III
0801 EIGANES III
0802 STADION
0803 LEDAAL I
0804 LEDAAL II
0805 LEDAAL III
0806 RUDL a
0807 TIDEGEILEN
0901 BJERGSTED
0902 KAMPEN I
0903 KAMPEN II

1103
1103
1103 	 56
1103 	 4
1103 	 5
1103 	 6
1103 	 7
11 -03 	 8
1103 	 10
1103 	 11
1103 	 12
1103 	 13
1103 	 14
1103 	 15
1103 	 16
1103 	 17
1103 	 1
1103 	 2
1103 	 3
1103 	 9
1103 	 18
1103 	 19
1103 	 20
1103 	 21
1103 	22
1103 	 23
1103 	 24
1103 	 25
1103 	 26
1103 	 27
1103 	 28
1103 	 29
1103 	 30
1103 	 31
1103 	 32
1103 	 33
1103 	 34
1103 	 35
1103 	 36
1103 	 37
1103 	 38
1103 	 39
1103 	 40
1103 	 41
1103 	 42
1103 	 43
1103 	 44
1103 	 45
1103 	 46
1103 	 47
1103 	 48
1103 	 49
1103
1103

50
50
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KOYMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1970-'--
GRUNNKRETS 1980

	
1970 	 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0904 STOKKA I 	 1103 	 51
0905 BYHAUGEN 	 1103 	 52
0906 BYHAUGEN OST 	 1103 	 53
0907 BAKKELAND 	 1103 	 54
0908 KALHAMMAREN 	1103	 55
1101 AUSTRE 	MY	 1103 	 61
1102 BJORNOY/ROALDSOY/ORMOY/STE 1103 	 62
1103 LANGØY/VASSØY

	
1103 	 110

1104 LINDOY/HELLESOY/KALVOY
	

1103
1201 HUSABO
	

1103
1202 KrfliKENESET

	
1103

1203 SKEIE
	

1103
1204 AUSTBO
	

1103
1701 HINNALIA

	
11n3

1702 HINNAV4GEN/VGEDALEN
	

1103
1703 GRANNES
	

1103
1704 J4TTNUTEN

	
1103

1705 GAUSEL
	

1103
1706 FORUS
	

1103
1707 GAUSELSKOGEN

	
1103

1801 SNAREHAUGEN
	

1103 	 72
1802 OVRE VAULEN

	
1103

1803 NORDRE VAULEN
	

1103 	 71
1804 KRISTIANLYST

	
1103

1805 HINDAL
	

1103 	 69
1901 HILLEVG I

	
1103

1902 4 SEN
	

1103 	 65
1903 EIKEBERGET

	
1103

1904 HILLEV4G II
	

1103
1905 EIKEBERGET ASTRE

	
1103

2001 FELT A
	

1103
2002 FELT D
	

1103
2003 HAUGTUSSA

	
1103

2004 SOLBORG/FELT C
	

1103
2005 FELT E
	

1103
2006 ULLANDHAUG

	
1103

2101 STOKKABRAUTENE
	

1103
2102 LASSA
	

1103
2103 NEDRE STOKKA

	
1103

2201 MADLAFOREN/SANDAL
	

1103
2202 MOLKEHOLEN

	
1103

2203 MADLAMARK I
	

1103
2204 MADLAMARK II

	
1103

2205 MADLAMARK III
	

1103
2206 MADLAMARK SOR

	
1103

2301 REVHEIMSKROSSEN/KULEBERGET 1103
2302 REVHEIM/GOLFBANEN 	 1103 	 92
2303 REVHEIMSMYRA 	 1103
2304 MADLASTO 	 1103
2305 GJERESBERGET 	 1103
2401 SLETTEBERGET 	 1103
2402 SMIODDEN 	 1103
2403 NORD-SUNDE 	 1103
2404 ORNEBERGET/SLETTESVIK 	 1103 	 100

111
109,111
109
59-60,112
60,112
59,112
59
74-75,113-114
74-75,113
113-114
75-76,113
76,113
77,113
75-77,113
114
73,114

68,70
68,74
63-64
64,67,70
67,70
63-64,66
66-68
78
89,115
78,115
78,115
78,115
115
80,116
78-79,116
78-80
88-89,103
88-89
90,103
89
89-91
91,103
95,101,104
104
93-94,101,103
93-94,103
93,103
98-99
98-99,106
97,106
98
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KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980
KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS     

2501 OLAFSHAGEN 	 1103
	

95-96
2502 NORDRE SUNDE 	 1103

	
96-97,105-106

2503 SORE SUNDE 	 1103
	

95-96,105
2504 FRIHEIM 	1103

	
105

2601 TASTAVEDEN 	 1103
	

82,84-85
2602 BYHAUGEN/VOLSTADBAKKENE 	 1103

	
81,83,116

2603 INDRE TASTA 	 1103
	

81-84
2701 BYSEN 	 1103

	
85,116

2702 TASTARYGGEN/NEDRE TASTA/HO 1103
	

84-85,116
2703 VARDENESET 	 1103

	
85,116



50

KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 3. SAMMENL I GNBARHETEN MELLOM DELOMRgDENE 1980
OG FOLK ETELLINGSKR ET SENE 1970 OG 1960

DELOMRgDE 1980

01 'BUOY
02 JOHANNES
03 NYLUND
04 VARDEN
05 BERGJEL AND

06 VgL AND
97 ULLANDHAUG

E 'GANES
09 KAMPEN
11 ØYENE

12 HUNDVgG

17 JETTEN

18 VAUL EN

19 KVALBERG

20 TJENSVOLL

21 STOKKA

2 2 MADLAMARK

23 HAFRSFJORD

24 KVERNEv IK

25 SUNDE

26 INDRE TASTA

27 YTRE TASTA

KOMM 	 ETSER-1970--- KOMM ---K RE TSER-1960-- -

1970 	 HELE 	 DELER AV 	 1960 	 HELE 	 DELER AV

1103 	 56-58
1103 	 4-3 	 1103 	 1-96

1103 	 10-12 	 1103 	 1-96
1103 	 13-17 	 1103 	 1-96
1103 	 1-3 	 1103 	 1-96
1103 	 9
1103 	 18-21
1103 	 22-31 	 1103 	 1-96
1103 	 32-41 	 1103 	 1-96

1103 	 42-48 	 1103 	 1-96

1103 	 49-55 	 1103 	 1-96

1103 	 61-62 	 109 	 1126 	 1 	 7

1103 	 110-111 	 1126 	 3-4
1103 	 59-60 	 1126 	 5-6
1103 	 112
1103 	 75-77 	 74 	 1126 	 3-15
1103 	 113 	 114 	 1126 	 21-23

1103 	 69 	 68 	 1126 	 8-15

1103 	 71-73 	 70 	 1126 	 21-23
1103 	 74
1103 	 114
1103 	 63-67 	 68 	 1126 	 8-15

1103 	 70 	 1126 	 21-23
1103 	 115 	 78, 	 1126 	 8-15
1103 	 89 	 1126 	 21-23

1125 	 1-'
1103 	 79-80 	 78 	 1126 	 8-15
1103 	 116 	 1126 	 21-23
1103 	 88 	 103 	 1125 	 1-3
1103 	 90-91 	 39
1103 	 92-94 	 103 	 1125 	 4 	 1-3
1103 	 101
1103 	 104 	 95
1103 	 93-100 	 97 	 1125 	 6-7
1103 	 106
1103 	 96 	 97 	 1125 	 5-7
1103 	 105 	 106
1103 	 95
1103 	 81-83 	 116 	 1126 	 8-15
1103 	 84-85 	 1126 	 21-23
1103 	 84-85 	 1126 	 8-15

1103 	 116 	 1126 	 21-23
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Kommunet 1103 STAVANGER

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet 	 Grunnkretsnummer
Nummer 	 Navn 	 Hel 	 Del av

01 	 DOMKIRKEN 	 0901, 0508, 0601-
0605, 0801-0807,

02 	 ST. PETRI 	 0501-0503, 0506, 	 0505,
0507, 0606-0610,

03 	 ST. JOHANNES 	 0201-0205, 0301- 	 0505,
0303, 0504,

04 	 BEKKEFARET 	 0701-0706, 0709, 	 0707,

05 	 MADLAMARK 	 2201-2206,

06 	 HAFRSFJORD 	 2301-2305, 2501, 	 2503,

07 	 TASTA 	 2601-2603-, 2701-
2703,

08 	 HUNDVÅG 	 6101-0103, 1101-
1104, 1201-1204,

09 	 HINNA 	 1801-1805, 1701- 	 0707,
1707,

10 	 TJENSVOLL 	 2001-2006, 0708,
0710,

11 	 HILLEVAG 	 1901-1905,

12 	 KAMPEN 	 0902-0908,

13 	 STOKKA 	 2101-2103,

14 	 SUNDA 	 2401-2404, 2502, 	 2503,
2504

15 	 VARDEN 	 0401-0405,



KOMMUNE 1103 STAVANGER

TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDET.

52

TE TTSTE D
	

KÐMM
NR. NAVN
	

NR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

4521 STAVANGER 	 1103 	 0101-0103,0201-0205,0301-0303,0401-0405,
0501-0508,0601-0610,0701-0710,0801-0807,
0901-0908,1102-1103,1201-1204,1701-1707,
1801-1805,1901-1905,2001-2006,2101-2103,
2201-2206,2301-2305,2401-2404,2501-2503,
2601-2603,2701-2703

1124 	 0605
1127 	 0101,0201
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GRENSE MELLOM SPREDT-
BYGDE KRETSER

NR. PÅ SPREDTBYGD KRETS MÅLESTOKK
0 	i 	2 5 KM.'3

Rennes øy

Ronda berg

Tidl. del av
Hetland

Solo
Sandnes

TEGNFORKLARING

....6.1.1•KOMMUNEGRENSE 1970

KOMMUNEGRENSE 1 1960,
MEN IKKE I 1970

TETTBYGD KRETS MED NR . .

Vedlegg

55

1103 STAVANGER
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TEGNFORKLARI NG

KRETSGREN SE 1970

2 NR. PA TETTBYGD KRETS
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MÂLESTOKK 1: 25000

0
	

2 KM.

Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G O's kartmateriale brukt som kartgrunnlag.
Kartet er oppfotografer fra N G as serie M 711.
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